

29/06/2026
001 : 'om ገጥ

כתב כמויות

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים
מבנה 01 מבנה
פרק 01 עבודות עפר

[illegible]

29/06/2026
דף מס': 002

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

מבנה 01 מבנה

פרק 02 עבודות בטון יצוק באתר

סעיף	תאור	יחיד ה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 02 עבודות בטון יצוק באתר					
תת פרק 02.11 מצעים					
02.11.0040	מצע בטון רזה ב-20 בעובי 5 ס"מ מתחת למרצפים וקורות יסוד	מ"ר	620.00	49.00	30,380.00
02.11.0090	מצע ארגזי פוליסטירן מוקצף בגובה 20 ס"מ מתחת למרצפים וקורות יסוד	מ"ר	620.00	46.00	28,520.00
02.11.0170	מצע יריעות פוליאטילן בעובי 0.3 מ"מ מתחת לרצפת בטון	מ"ר	620.00	9.00	5,580.00
סה"כ 02.11 מצעים					64,480.00
תת פרק 02.41 קורות יסוד					
02.41.0030	קורות יסוד בטון ב-30 (שקיעה 5", חשיפה 2-4) יצוקות עם הרצפה, על גבי מצע או על הקרקע. רוחב הקורות 40 ס"מ (המצע נמדד בנפרד)	מ"ק	33.00	1,496.00	49,368.00
סה"כ 02.41 קורות יסוד					49,368.00
תת פרק 02.50 מרצפים ורצפות					
02.50.0060	מרצפי בטון ב-30 (שקיעה 5", חשיפה 2-4) יצוקים על מצע או על הקרקע בעובי 25 ס"מ (המצע נמדד בנפרד)	מ"ר	620.00	327.00	202,740.00
סה"כ 02.50 מרצפים ורצפות					202,740.00
תת פרק 02.61 קירות בטון					
02.61.0030	קירות בטון ב-30 (שקיעה 5", חשיפה 2-4) בעובי 20 ס"מ	מ"ק	121.00	1,642.00	198,682.00
02.61.0060	קירות בטון ב-30 (שקיעה 5", חשיפה 2-4) בעובי 35 ס"מ	מ"ק	23.00	1,556.00	35,788.00
סה"כ 02.61 קירות בטון					234,470.00
תת פרק 02.62 עמודי בטון					
02.62.0020	עמודים בדלים בטון ב-30 (שקיעה 5", חשיפה 2-4) בחתך 20/60 ס"מ	מ"ק	4.00	1,881.00	7,524.00
סה"כ 02.62 עמודי בטון					7,524.00

29/06/2026
003 : 'om ᑭᑦ

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

מבנה 01 מבנה

פרק 02 עבודות בטון יצוק באתר

[illegible]

29/06/2026
004 : 'om ᑭᑦ

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

מבנה 01 מבנה

פרק 04 עבודות בניה

[illegible]

29/06/2026
005 : 'om ᑭᑦ

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

מבנה 01 מבנה

פרק 05 עבודות איטום

סעיף	תאור	יחיד ה	כמות	מחיר	סך הכל
	<u>פרק 05 עבודות איטום</u>				
	<u>תת פרק 05.13 איטום גגות ביריעות</u>				
	<u>ביטומניות משוכללות</u>				
05.13.0010	איטום גגות שטוחים במערכת חד שכבתית של יריעות ביטומניות פלסטומריות, דרגה R עם ציפוי אגרגט לבן מושבחות בפולימר APP, בעובי 5 מ"מ, מסוג "פוליפלסט 5R" או "ביטומפלסט 5R" או "ספירפלסט 5R לבן" או "ישראלנבה 5R" או ש"ע. היריעות מולחמות לתשתית ובחפיפה של 10 ס"מ לאורך, ו 15 ס"מ לרוחב, לרבות פריימר ביטומני מסוג "פריימר 101" או "פריימר GS 474" או ש"ע בכמות 300 גר/מ"ר	מ"ר	440.00	88.00	38,720.00
05.13.0090	קיבוע רצועות חיפוי ביטומניות על המעקות באזור הרולקות באמצעות פרופיל (סרגל) אלומיניום תיקני 5/30/7/1.5 מ"מ, לרבות מילוי המרווח העליון שבין הפרופיל והמעקה ע"י חומר אטימה אלסטומרי פוליאוריטני מסוג "ספירטאן 230" או ש"ע או אלסטומרי ביטומני מסוג "פזקרול 18" או "אלסטיק 244" או "איזיגום" או "B-121" או ש"ע	מטר	185.00	39.00	7,215.00
05.13.0248	איטום גגות שטוחים ביריעה מאזנת אדים מעל לבטקל (בטון קל) לרבות ישום פריימר מסוג "GS-474" או "פריימר 101" או "פריימר B-191" או ש"ע בכמות 300 גר/מ"ר, יריעה "מאזנת אדים R" או ש"ע הכוללת חורים בקוטר 40 מ"מ בכמות של 119 חורים למ"ר על כל שטח הגג למעט 30 ס"מ מקצה הגג, בשיטת ההנחה החופשית, לרבות מריחת ביטומן חם מסוג "אלסטקס 105/25" או ש"ע בכמות 2 ק"ג/מ"ר	מ"ר	440.00	64.00	28,160.00
	סה"כ 05.13 איטום גגות ביריעות ביטומניות משוכללות				74,095.00

29/06/2026
דף מס': 006

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

מבנה 01 מבנה

פרק 05 עבודות איטום

סעיף	תאור	יחיד ה	כמות	מחיר	סך הכל
	<u>תת פרק 05.23 איטום רצפות מבנים ורצפות מרתפים ביריעות ביטומניות</u>				
05.23.0010	איטום בטון רזה בשכבה אחת של יריעות ביטומניות אלסטומריות מושבחות בפולימר SBS מסוג R , כדוגמת "פוליפז 5R חול" או "ביטומגום 5R שחור" או "ספירפלוקס 5R שחור" או "ישראלנבה 5R שחור" או ש"ע בעובי 5 מ"מ, המולחמות לתשתית שצופתה תחילה בפריימר ביטומני מסוג "GS-474" או "פריימר 101" או "ספיר פריימר B-2000" או ש"ע בכמות 300 גר/מ"ר ובהלחמה בחפיפה של 10 ס"מ, לרבות איטום תחתית וצידי קורות יסוד. (המדידה בהיטל אופקי)	מ"ר	620.00	93.00	57,660.00
	סה"כ 05.23 איטום רצפות מבנים ורצפות מרתפים ביריעות ביטומניות				57,660.00
	<u>תת פרק 05.28 איטום רצפות חדרים רטובים</u>				
05.28.0009	איטום רצפות וקירות חדרים רטובים בציפויים ביטומניים אלסטומריים מושבחים בפולימרים מסוג "אלסטופלקס" או "אלסטופז" או "מסטיגום 10" או ש"ע, לרבות פריימר ביטומני מסוג "פז יסוד" או "פריימר מסטיגום" או "ספיר יסודי 1000" או ש"ע בכמות 300 גר/מ"ר, ב-3 שכבות ציפוי (בכמות של כ- 4.5 ק"ג/מ"ר) לקבלת ציפוי יבש בעובישל 3 מ"מ	מ"ר	175.00	86.00	15,050.00
	סה"כ 05.28 איטום רצפות חדרים רטובים				15,050.00
	<u>תת פרק 05.32 .</u>				
05.32.0020	איטום קירות בציפוי ביטומני אלסטומרי מסוג חד רכיבי "מסטיגום" או "אלסטופז" או "ספירגום 412" או ש"ע ב-3 שכבות בכמות כוללת 4.5 ק"ג/מ"ר בעובי 2 מ"מ, והגנהע" יריעת H.D.P.E מסוג "פז דריין" או "ביטודריין T-15" או ש"ע בעובי 0.5 מ"מ	מ"ר	180.00	117.00	21,060.00
	סה"כ 05.32 .				21,060.00
	<u>תת פרק 05.35 איטום קירות בציפוי צמנטי</u>				
05.35.0011	איטום קירות בציפוי צמנטי פולימרי חד רכיבי גמיש מסוג "טורוסיל פלקס 100" או ש"ע, בכמות כוללת של 3 ק"ג/מ"ר בשתי שכבות. (איטום מתחת לציפוי אבן בחזיתות)	מ"ר	530.00	58.00	30,740.00
	סה"כ 05.35 איטום קירות בציפוי צמנטי				30,740.00

29/06/2026
007 : 'om ᚦᚢ

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

מבנה 01 מבנה

פרק 05 עבודות איטום

[illegible]

29/06/2026
דף מס': 008

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים
מבנה 01 מבנה
פרק 06 נגרות אומן ומסגרות פלדה

סעיף	תאור	יחיד ה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 06 נגרות אומן ומסגרות פלדה					
תת פרק 06.10 רשימות מסגרות					
06.10.0005	פרט M3 - דלת פלדלת למוסדות חינוך במידות כלליות 110/240	יח'	4.00	6,130.00	24,520.00
06.10.0010	פרט M4 - דלת פלדלת למוסדות חינוך במידות כלליות 110/220	יח'	4.00	5,600.00	22,400.00
06.10.0011	פרט M5 - דלת פלדלת למוסדות חינוך במידות כלליות 130/210	יח'	1.00	6,284.00	6,284.00
06.10.0012	פרט M6 - דלת פלדלת למוסדות חינוך במידות כלליות 90/210	יח'	1.00	4,865.00	4,865.00
06.10.0013	פרט M7 - דלת פלדה חסינת אש ל-60 דק' במידות כלליות 90/210	יח'	1.00	5,181.00	5,181.00
06.10.0014	פרט M8 - תריס רפפה לשחרור עשן במידות כלליות 160/50	יח'	1.00	1,137.00	1,137.00
06.10.0015	פרט M9 - תריס רפפה לשחרור עשן במידות כלליות 60/50	יח'	1.00	752.00	752.00
06.10.0016	פרט M10 - תריס רפפה לשחרור עשן במידות כלליות 200/50	יח'	1.00	1,137.00	1,137.00
06.10.0017	פרט M11 - דלת יציאה לגג במידות כלליות 80/80	יח'	1.00	855.00	855.00
06.10.0018	פרט M12 - סולם עלייה	קומפ	1.00	3,998.00	3,998.00
06.10.0019	פרט M18 - מעקה	מטר	20.00	658.00	13,160.00
06.10.0020	פרט M19+20+21 - סבכת אלומיניום	מטר	60.00	923.00	55,380.00
סה"כ 06.10 רשימות מסגרות					139,669.00
תת פרק 06.11 רשימות נגרות					
06.11.0001	פרט N1 - דלת עץ חד כנפית במידות כלליות 105/210	יח'	6.00	2,651.00	15,906.00
06.11.0002	פרט N2 - דלת עץ חד כנפית במידות כלליות 90/210	יח'	2.00	2,565.00	5,130.00
06.11.0003	פרט N3 - דלת עץ חד כנפית במידות כלליות 95/210	יח'	5.00	2,608.00	13,040.00
להעברה בתת פרק 01.06.11					34,076.00

29/06/2026
009 : 'om ᑭᑦ

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

מבנה 01 מבנה

פרק 06 נגרות אומן ומסגרות פלדה

[illegible]

29/06/2026
דף מס': 010

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים
מבנה 01 מבנה
פרק 07 מתקני תברואה

סעיף	תאור	יחיד ה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 07 מתקני תברואה					
תת פרק 07.11 צינורות פלדה מגולוונים					
07.11.0400	צינורות פלדה מגולוונים סקדיול 40 ללא תפר למים קרים וחמים מותקנים גלויים (וצבועים) או סמויים, מחוברים בהברגות, קוטר "1/2", לרבות ספחים	מטר	5.00	86.00	430.00
07.11.0410	צינורות פלדה מגולוונים סקדיול 40 ללא תפר למים קרים וחמים מותקנים גלויים (וצבועים) או סמויים, מחוברים בהברגות, קוטר "3/4", לרבות ספחים	מטר	10.00	99.00	990.00
07.11.0420	צינורות פלדה מגולוונים סקדיול 40 ללא תפר למים קרים וחמים מותקנים גלויים (וצבועים) או סמויים, מחוברים בהברגות, קוטר "1", לרבות ספחים	מטר	20.00	107.00	2,140.00
07.11.0430	צינורות פלדה מגולוונים סקדיול 40 ללא תפר למים קרים וחמים מותקנים גלויים (וצבועים) או סמויים, מחוברים בהברגות או ע"י חיבורים מהירים מסוג "Quick up", קוטר הצינור "1 1/4", לרבות ספחים	מטר	10.00	127.00	1,270.00
07.11.0435	צינורות פלדה מגולוונים סקדיול 40 ללא תפר למים קרים וחמים מותקנים גלויים (וצבועים) או סמויים, מחוברים בהברגות או ע"י חיבורים מהירים מסוג QUICK UP, קוטר הצינור "1 1/2", לרבות ספחים	מטר	10.00	124.00	1,240.00
07.11.0450	צינורות פלדה מגולוונים סקדיול 40 ללא תפר למים קרים וחמים מותקנים גלויים (וצבועים) או סמויים, מחוברים בהברגות או ע"י חיבורים מהירים מסוג "Quick up", קוטר הצינור "2", לרבות ספחים	מטר	10.00	172.00	1,720.00
סה"כ 07.11 צינורות פלדה מגולוונים					
					7,790.00
תת פרק 07.12 צינורות פלסטיים למים קרים וחמים ולמערכת מתזים					
07.12.0110	צינורות פוליאתילן מצולב למים קרים וחמים כדוגמת "פקסגול" או ש"ע, קוטר 16 מ"מ, דרג 24, מותקנים גלויים או סמויים עם צינור מתעל קוטר 25 מ"מ, לרבות ספחים	מטר	260.00	77.00	20,020.00
להעברה בתת פרק 01.07.12					
					20,020.00

29/06/2026
דף מס': 011

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

מבנה 01 מבנה

פרק 07 מתקני תברואה

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	מהעברה				20,020.00
07.12.0660	מחלקים מפליז לצינורות פלסטיים למים קרים וחמים מפוליאתילן מצולב לרבות פקקים, מותקן מושלם בתוך ארגז פיברגלס מתאים המשולם בנפרד, קוטר 1" מ"מ תברג קוטר 16 מ"מ, 2 יציאות	יח'	3.00	182.00	546.00
07.12.0670	מחלקים מפליז לצינורות פלסטיים למים קרים וחמים מפוליאתילן מצולב לרבות פקקים, מותקן מושלם בתוך ארגז פיברגלס מתאים המשולם בנפרד, קוטר 1" מ"מ תברג קוטר 16 מ"מ, 3 יציאות	יח'	4.00	267.00	1,068.00
07.12.0672	מחלקים מפליז לצינורות פלסטיים למים קרים וחמים מפוליאתילן מצולב לרבות פקקים, מותקן מושלם בתוך ארגז פיברגלס מתאים המשולם בנפרד, קוטר 1" מ"מ תברג קוטר 16 מ"מ, 4 יציאות	יח'	2.00	290.00	580.00
07.12.0800	מכלול לחיבור קיר מפליז (105-100 מעל) מותקן מושלם 1/2X16" מ"מ	יח'	26.00	39.00	1,014.00
07.12.0900	תוספת יציאה למחלק. היציאה בקוטר 20 מ"מ	יח'	4.00	51.00	204.00
07.12.0902	ברז גן בקוטר 3/4" כולל אביזרים להתחברות לצנרת בקוטר 20 מ"מ ומז"ח בקוטר 3/4". ברז גן 3/4" מיקום בחצר לפי דרישת המזמין	יח'	1.00	462.00	462.00
	סה"כ 07.12 צינורות פלסטיים למים קרים וחמים ולמערכת מתזים				23,894.00
	תת פרק 07.21 ברזים, שסתומים ומסננים				
07.21.0400	ברזים כדוריים קוטר 1/2" (בהברגה) כדוגמת "שגיב" או ש"ע, עשויים ברונזה/פליז ללא הרקורד המשולם בנפרד	יח'	1.00	110.00	110.00
07.21.0410	ברזים כדוריים קוטר 3/4" (בהברגה) כדוגמת "שגיב" או ש"ע, עשויים ברונזה/פליז ללא הרקורד המשולם בנפרד	יח'	2.00	124.00	248.00
07.21.0420	ברזים כדוריים קוטר 1" (בהברגה) כדוגמת "שגיב" או ש"ע, עשויים ברונזה/פליז ללא הרקורד המשולם בנפרד	יח'	5.00	158.00	790.00
	סה"כ 07.21 ברזים, שסתומים ומסננים				1,148.00

29/06/2026
דף מס': 012

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

מבנה 01 מבנה

פרק 07 מתקני תברואה

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
תת פרק 07.31 צינורות למערכת נקזים					
07.31.0300	צינורות פוליפרופילן מותקנים גלויים או סמויים, דוגמת "חוליות" או "גולן" או ש"ע, קוטר 40 מ"מ, לרבות ספחים	מטר	15.00	79.00	1,185.00
07.31.0310	צינורות פוליפרופילן מותקנים גלויים או סמויים, דוגמת "חוליות" או "גולן" או ש"ע, קוטר 50 מ"מ, לרבות מחברים, ללא ספחים	מטר	20.00	87.00	1,740.00
07.31.0450	צינורות פוליאתילן בצפיפות גבוהה (H.D.P.E) דוגמת "גברית" או "מובילית" או ש"ע, מותקנים גלויים לרבות תמיכות וחיזוקים, קוטר 110 מ"מ, לרבות מחברים, ללא ספחים	מטר	60.00	137.00	8,220.00
07.31.0900	הכנה וחיבורים לניקוז מזגן כולל אספקה והרכבה של צנרת מסוג PVC לבן בהדבקות (כולל אביזרים) בקוטר 40 מ"מ מהמזגן לעד ל"סיפון חי" באורך עד 15 מ' בקרבת המזגן כמפורט בתכניות או לפי הנחיות המפקח	קומפ	12.00	616.00	7,392.00
סה"כ 07.31 צינורות למערכת נקזים					18,537.00
תת פרק 07.32 עטיפת בטון לצינורות					
07.32.0900	עטיפת בטון מזוין ב-20 בעובי 10 ס"מ מסביב לצינורות מכל סוג שהוא, לרבות ברזל הזיון (במשקל 60 ק"ג/מ"ק) לצינורות קוטר 110 מ"מ (4")	מטר	50.00	77.00	3,850.00
סה"כ 07.32 עטיפת בטון לצינורות					3,850.00
תת פרק 07.33 ספחים לצינורות ניקוז מפוליאתילן, פוליפרופילן, PVC ויצקת ברזל					
07.33.0010	ספחים שונים כגון: הסתעפויות, זוויות, מעברים ואביזרי ביקורת לצנרת פוליאתילן בצפיפות גבוהה (H.D.P.E) דוגמת "גברית" או "מובילית" או ש"ע קוטר 50 מ"מ	יח'	8.00	67.00	536.00
07.33.0040	ספחים שונים כגון: הסתעפויות, זוויות, מעברים ואביזרי ביקורת לצנרת פוליאתילן בצפיפות גבוהה (H.D.P.E) דוגמת "גברית" או "מובילית" או ש"ע קוטר 110 מ"מ	יח'	15.00	142.00	2,130.00
07.33.1010	כובעי איורור P.V.C קוטר 4"	יח'	4.00	64.00	256.00
סה"כ 07.33 ספחים לצינורות ניקוז מפוליאתילן, פוליפרופילן, PVC ויצקת ברזל					2,922.00

29/06/2026
דף מס': 013

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

מבנה 01 מבנה

פרק 07 מתקני תברואה

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
תת פרק 07.34 מחסומי רצפה, סיפונים למזגנים ותעלות ניקוז					
07.34.0038	מחסומי רצפה 200/110 מ"מ מפוליאטילן בצפיפות גבוהה (H.D.P.E) עם מכסה פלסטיק	יח'	1.00	838.00	838.00
07.34.0100	סלי רשת מפלב"מ (נירוסטה) בעובי 1 מ"מ עם ידית הרמה מותקנים במחסום רצפה 8"/4" (המחסום נמדד בנפרד)	יח'	1.00	197.00	197.00
07.34.0200	מחסומי רצפה מפוליפרופילן 4"/2" עם טבעת ורשת מפליז	יח'	6.00	291.00	1,746.00
07.34.0210	מחסומי רצפה מפוליפרופילן למקלחת דוגמת "חוליות" או ש"ע	יח'	1.00	291.00	291.00
07.34.0400	קופסאות בקורת מפוליפרופילן 4"/2" דוגמת "חוליות" או ש"ע עם מכסה פלסטיק	יח'	1.00	257.00	257.00
07.34.0700	תעלת ניקוז פתוחה מפלב"מ 304 (נירוסטה) בעובי 1.2-1 מ"מ ברוחב 30 ס"מ ובגובה 15 ס"מ, רדיוסים בפינות לא פחות מ-20 מ"מ, יציאה 8"	מטר	1.20	941.00	1,129.20
07.34.0710	תעלת ניקוז מכסה מפלב"מ 304 (נירוסטה) בעובי 1.2-1 מ"מ ברוחב 30 ס"מ ובגובה 15 ס"מ, רדיוסים בפינות לא פחות מ-20 מ"מ, יציאה 8"	מטר	6.00	1,171.00	7,026.00
07.34.0800	תעלת ניקוז מפלב"מ 304 (נירוסטה) בעובי 1.2-1 מ"מ ברוחב 30 ס"מ, בגובה 15 ס"מ ובאורך 60 ס"מ, לרבות סבכה וסל סינון עם חורים בקוטר 12 מ"מ, מוטות הברגה מעוגנים בבטון	קומפ	1.00	1,436.00	1,436.00
07.34.0900	מחסומי רצפה 110/110 מ"מ HDPE דוגמת "גבריט" או ש"ע עם טבעת ורשת פליז	יח'	1.00	581.00	581.00
07.34.0901	קופסאות ביקורת נופלת HDPE 4"/2" ושרוול פי.וי.סי. עם טבעת ומכסה רשת מפליז	יח'	6.00	214.00	1,284.00
07.34.1000	סבכה מפלב"מ 304 (נירוסטה) לתעלת ניקוז ברוחב 30 ס"מ עם מסגרת מפרופיל שטוח 30x4 מ"מ ושלבים מפרופיל שטוח 30x3 מ"מ ומרווח בין השלבים עד 17 מ"מ	מטר	6.00	812.00	4,872.00
סה"כ 07.34 מחסומי רצפה, סיפונים למזגנים ותעלות ניקוז					19,657.20

29/06/2026
דף מס': 014

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

מבנה 01 מבנה

פרק 07 מתקני תברואה

סעיף	תאור	יחיד ה	כמות	מחיר	סך הכל
תת פרק 07.41 אסלות, מיכלי הדחה ומשתנות					
07.41.0170	נגיש- אסלה תלויה מחרס לבן לאנשים עם מוגבלות דגם "ברקת" או ש"ע, באורך 70 ס"מ ובגובה 46 ס"מ עם מיכל הדחה סמוי (נמדד בנפרד), לרבות מושב ומכסה קשיח דגם "פרסה" או ש"ע וכל החיזוקים	יח'	4.00	2,309.00	9,236.00
07.41.0190	תוספת לאסלה תלויה ומונבלוק תלוי עם מיכל הדחה גלוי עבור מתקן לקיבוע לקיר (ריתום), תוצרת "פלאסון" או ש"ע, לרבות אביזרי חיבור לאסלה	יח'	4.00	752.00	3,008.00
07.41.0200	מיכל הדחה מפלסטיק דו כמותי עם סיפון, בוכנה, צינור הדחה, כולל מתאם לחיבור בין מיכל הדחה גלוי לאסלה תלויה, ברז זוויתי מצופה כרום וצינורות מפלסטיק משוריין	יח'	4.00	419.00	1,676.00
07.41.0470	מושב ומכסה לאסלת נכים דגם "חרמון" או ש"ע, לרבות צירים מפלב"מ (נירוסטה), גון לבן	יח'	4.00	176.00	704.00
סה"כ 07.41 אסלות, מיכלי הדחה ומשתנות					
					14,624.00
תת פרק 07.42 כיורים וקערות					
07.42.0011	כיור רחצה תלוי מחרס לבן סוג א' דוגמת "חרסה" דגם "אוסלו 60" או ש"ע	יח'	4.00	616.00	2,464.00
07.42.0031	נגיש- כיור רחצה תלוי מחרס לבן דגם "פלמה 51" מעוגל או ש"ע, באורך 49.5 ס"מ, ברוחב 41.8 ס"מ ובגובה 13.2 ס"מ	יח'	1.00	539.00	539.00
07.42.0300	כיור מטבח מחרס לבן מותקן מתחת למשטח במידות 60/40 ס"מ, דגם "גלדור" או ש"ע	יח'	5.00	983.00	4,915.00
07.42.0500	סיפון קוטר 2' לכיור מטבח כדוגמת "ליפסקי" או "חוליות" ש"ע	יח'	3.00	107.00	321.00
07.42.0550	סיפון בקבוק מתכת 1 1/4' לכיור רחצה, לרבות ונטיל לחיבור הכיור, בציפוי ניקל	יח'	5.00	145.00	725.00
07.42.0901	חיבורי ניקוז לקבועה במטבח הכוללת משטח + כיור נירוסטה (לפ יועץ מטבח) בנפרד, לרבות: אביזר הורקה (ונטיל) מפליז מצופה כרום עם פקק ושרשרת, סיפון 2"	יח'	3.00	428.00	1,284.00
07.42.0902	הכנה לחיבור מדיח כלים/מתקן מי קר/חם לרבות ברז סגירה ניקוז וצנרת מחברת	יח'	1.00	385.00	385.00
סה"כ 07.42 כיורים וקערות					
					10,633.00

29/06/2026
דף מס': 015

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים
מבנה 01 מבנה
פרק 07 מתקני תברואה

סעיף	תאור	יחיד ה	כמות	מחיר	סך הכל
תת פרק 07.44 מקלחות					
07.44.0031	מערכת קיר (אינטרפון) למקלחת 4 דרך סידרה "אורסט" מק"ט 201678 או ש"ע לרבות מערכת התקנה מוקדמת מתחת לטיח, כיסוי חיצוני למערכת קיר מק"ט 202878, זרוע מהקיר וראש מקלחת	קומפ	1.00	1,445.00	1,445.00
סה"כ 07.44 מקלחות					1,445.00
תת פרק 07.45 ברזים וסוללות					
07.45.0111	סוללה לכיור להתקנה מהקיר מסדרת "רותם" עם פיה תחתונה קצרה מסתובבת מק"ט 900521 או ש"ע, גימור כרום מותקן מושלם עם כל חומרי העזר	יח'	1.00	658.00	658.00
07.45.0401	נגיש- סוללה לכיור עם פיה ארוכה מסתובבת וידית מרפק להתקנה מהקיר מק"ט 301453 דוגמת "חמת" או ש"ע, גימור כרום, מותקן מושלם	יח'	4.00	1,103.00	4,412.00
סה"כ 07.45 ברזים וסוללות					5,070.00
תת פרק 07.49 נקודות תברואה לקבועות והתקנה בלבד של קבועות					
07.49.0060	נקודת הכנה למתקן שתיית מים או מכונת קפה, לרבות צינור מים קרים עד 2.0 מ' וצינור דלוחין עד 2.0 מ', חיבור למערכות המים והביוב הקיימים וברז סגירה קוטר עד 1/2"	קומפ	1.00	1,077.00	1,077.00
סה"כ 07.49 נקודות תברואה לקבועות והתקנה בלבד של קבועות					1,077.00
תת פרק 07.50 ניקוז מי גשמים יסודות וראדון					
07.50.0120	נקזים (קולטי מי גשמים) לגגות ומרפסות, יציאה אופקית מפוליפרופילן קשיח, קוטר 6" 1/4 מסוג "דלביט" סדרה 15-S, לרבות גוף עם חיבור שקע תקע וברדס מסוג U.P.P חוסם עלים	יח'	5.00	1,009.00	5,045.00
07.50.0900	צינורות פוליאיתילן בצפיפות גבוהה (HDPE) דוגמת "חוליות" או "גבריט" או "מובילית" או ש"ע. מותקנים סמויים, קוטר 110 מ"מ, ללא ספחים	יח'	30.00	111.00	3,330.00
07.50.0901	כנ"ל, אך ספחים קוטר 110 מ"מ	יח'	12.00	73.00	876.00
להעברה בתת פרק 01.07.50					9,251.00

29/06/2026
דף מס': 016

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

מבנה 01 מבנה

פרק 07 מתקני תברואה

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	מהעברה				9,251.00
	כל העבודות בפרק זה יבוצעו לפי "הנחיות ומפרט טכני למניעת גז ראדון בבניה חדשה של עיריית ירושלים" מהדורה מעודכנת, המחירים כוללים שימוש בחומרים לפי המפרט הנ"ל, בדיקה, תאום וקבלת ע"י מחלקה לאיכות הסביבה				
07.50.0911	צנורות HDPE כדוגמת "גברית" או "מובילית" ללניקוז ראדון לפי ת"י גלוי מתחת לתקרות בתוך קירות או בלוקים או בפירים או בתוך קירות בטון כולל: אביזרים, עיני בקורת, שרולים, חישוב חריצים וסתימתם, קונדזלים וזימים לחיזוק בקוטר 4"	יח'	15.00	116.00	1,740.00
07.50.0912	צנור שרשורי מחורר בקוטר 80 מ"מ, עטוף בשיכבת בד גיוטכני במשקל 500 גרם/מ"ר לניקוז יסודות כולל חפירה ועטיפת חצץ לפי הפרטים בתוכניות	יח'	140.00	105.00	14,700.00
	סה"כ 07.50 ניקוז מי גשמים יסודות וראדון				25,691.00
	<u>תת פרק 07.76 מערכות סולריות (דודי שמש)</u>				
07.76.0010	מערכות סולריות לגג שטוח, הכוללות: דוד בנפח 120 ליטר, תוצרת "כרומגן" או ש"ע עם ציפוי אמאיל פנימי ובידוד פוליאורטן יצוק, בעמידה, קולט שמש אחד (מובילים מנחושת) בשטח מתאים עם ציפוי אפוקסי קלוי, בשלמות לרבות מעמד על גג שטוח, האביזרים הנדרשים (שסתום ביטחון, שסתום אל חוזר, ברז ניתוק, ברז ערבול והצנרת בין הדוד לקולט), חיבור לנקודות מים וחשמל קיימות ותקופת אחריות של 4 שנים	קומפ	1.00	3,848.00	3,848.00
07.76.0090	בידוד צנרת מים חמים בעובי 19 מ"מ לצנרת בקוטר 3/4" - 1" כולל עטיפה עם סרט פלסטיק	יח'	25.00	51.00	1,275.00
	סה"כ 07.76 מערכות סולריות (דודי שמש)				5,123.00
	<u>תת פרק 07.80 מיכלי מים</u>				
07.80.0010	מיכלי מים עגולים מפוליאתילן לתכולה של 100 ליטר יציאה 3/4", תוצרת "חופית" או ש"ע, לרבות מעמד מתכת וברזים	יח'	1.00	1,847.00	1,847.00
	סה"כ 07.80 מיכלי מים				1,847.00

29/06/2026
דף מס': 017

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

מבנה 01 מבנה

פרק 07 מתקני תברואה

סעיף	תאור	יחיד ה	כמות	מחיר	סך הכל
תת פרק 07.84 עמדות וציוד לכיבוי אש					
בתוך הבניין					
07.84.0012	עמדת כיבוי אש תקנית, מותקנת בתוך ארון פיברגלס (הנמדד בנפרד), המותקן על קיר, לרבות ברז שריפה "2" עם מצמד שטורץ, 2 זרנוקים בקוטר "2" ובאורך 15 מ' עם מצמדישטורץ, מזנק סילון/ריסוס "2", רב שימושי עם מצמד "2", ברז כדורי "1", גלגלון עם צינור גמיש קוטר "3/4" באורך 30 מ', חיבור לקו המים ושילוט "אש" לזיהוי, מותקןמושלם	קומפ	1.00	2,009.00	2,009.00
07.84.0050	מטפי אבקה יבשה 6 ק"ג	יח'	2.00	278.00	556.00
07.84.0220	ארון לציוד כיבוי אש מפח עם דלת נועלת, במידות 80/80/30 ס"מ, מחובר לקיר (מיועד להתקנת גלגלון "3/4" המשולם בנפרד)	קומפ	1.00	368.00	368.00
07.84.0490	שלטי סימון מ-P.V.C קשיח במידות 15/15-20 ס"מ או 5/30 ס"מ לזיהוי תוכנו של ציוד קבוע, צינורות ואביזרים בהתאם לת"י 659 ו"מכבה 503"	יח'	1.00	26.00	26.00
סה"כ 07.84 עמדות וציוד לכיבוי אש בתוך הבניין					2,959.00
תת פרק 07.92 דודי מים חמים חשמליים					
07.92.0900	ברז ויסות למניעת מעבר מים חמים בטמפרטורה מעל 40 מעלות צלסיוס תוצרת "שגיב"	קומפ	2.00	368.00	736.00
07.92.0910	מתקן מים קרים מנירוסטה (מתאים לנכים - ברז אחד עם משטח מונמך) סה"כ 3 ברזי שתיה וברז מילוי בקבוקים כדוגמת "שגיב" PD3 כולל חיבור חשמל וניקוז (יש להגיש למתכנן את המוצר המוצע לאישור) כולל חיבורי צנרת למדחס	קומפ	1.00	4,446.00	4,446.00
סה"כ 07.92 דודי מים חמים חשמליים					5,182.00
סה"כ 07 מתקני תברואה					151,449.20

29/06/2026
דף מס': 018

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים
מבנה 01 מבנה
פרק 08 מתקני חשמל

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 08 מתקני חשמל					
תת פרק 08.11 חפירות ובסיסי בטון בעבודות חשמל					
08.11.0009	חפירה של תעלות לכבלים ברוחב 40 ס"מ ועומק 100 ס"מ, לרבות ריפוד וכיסוי חול, סרטי סימון, מילוי חוזר והידוק סופי	מטר	65.00	39.00	2,535.00
08.11.0012	חפירה של תעלות לכבלים ברוחב 60 ס"מ ועומק 100 ס"מ, לרבות ריפוד וכיסוי חול, סרטי סימון, מילוי חוזר והידוק סופי	מטר	30.00	48.00	1,440.00
08.11.0850	כיסוי פלסטי צהוב לכבלים תת קרקעיים ברוחב 20 ס"מ	מטר	30.00	19.00	570.00
08.11.0860	סרט פלסטי צהוב תקני ברוחב 16 ס"מ לסימון כבל באדמה	מטר	100.00	4.00	400.00
סה"כ 08.11 חפירות ובסיסי בטון בעבודות חשמל					4,945.00
תת פרק 08.12 תאי בקרה בעבודות חשמל					
08.12.0010	תא בקרה עגול בקוטר 60 ס"מ ובעומק 100 ס"מ לרבות חפירה/חציבה, התקנה, תקרה, מכסה מתאים ל-12.5 טון, שילוט, הכנת פתחים, איטום וחצץ בתחתית	יח'	2.00	966.00	1,932.00
08.12.0020	תא בקרה עגול בקוטר 80 ס"מ ובעומק 100 ס"מ לרבות חפירה/חציבה, התקנה, תקרה, מכסה מתאים ל-12.5 טון, שילוט, הכנת פתחים, איטום וחצץ בתחתית	יח'	2.00	1,513.00	3,026.00
סה"כ 08.12 תאי בקרה בעבודות חשמל					4,958.00
תת פרק 08.13 גומחות בטון ללוחות מונים בעבודות חשמל					
08.13.0060	גומחות בטון (פילרים) משולבות לחשמל, בזק וטל"כ במידות 73+80+73 ס"מ, עומק 40 ס"מ וגובה 230 ס"מ לרבות חפירה והתקנה	יח'	1.00	3,557.00	3,557.00
סה"כ 08.13 גומחות בטון ללוחות מונים בעבודות חשמל					3,557.00

29/06/2026
דף מס': 019

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

מבנה 01 מבנה
פרק 08 מתקני חשמל

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
תת פרק 08.14 תאי בקרה "בזק", בעבודות חשמל					
08.14.0020	תא בקרה תיקני של "בזק" מס' P במידות פנים 61/61 ס"מ וגובה חוץ 95 ס"מ, לרבות חפירה/חציבה, שילוט, הכנת פתחים ואיטום, ללא מכסה	יח'	2.00	1,359.00	2,718.00
08.14.0230	מכסה תקני ומסגרת לתא בקרה "בזק" דגם P להתקנה במדרכה, מסוג B125, לרבות סמל "בזק"	יח'	2.00	1,240.00	2,480.00
סה"כ 08.14 תאי בקרה "בזק", בעבודות חשמל					5,198.00
תת פרק 08.17 נקודות מאור					
08.17.0010	נקודת מאור מושלמת במעגל חד פזי לרבות צינורות בהתקנה גלויה או חשיפה, כבלי נחושת N2XY/FR ו/או מוליכי נחושת עם בידוד P.V.C בחתך 1.5 ממ"ר מהלוח עד היציאה מהתקרה או הקיר ועד המפסקים, מפסקי זרם יחיד או כפול או דו קוטבי או חילוף או צלב או לחצנים או מוגן מים או משוריין, דגם מיראז' כדוגמת "ארכה" או ש"ע ומוליך נוסף עבור נקודה לתאורת חירום, אם נדרש, לרבות וו תליה	נק'	198.00	191.00	37,818.00
08.17.0120	תוספת לנקודת מאור עבור אביזר מ"ז "גוויס" דגם "SYSTEM" או ש"ע	יח'	29.00	22.00	638.00
08.17.0130	תוספת לנקודת מאור עבור אביזר מ"ז כפול "גוויס" דגם "SYSTEM" או ש"ע	יח'	4.00	27.00	108.00
סה"כ 08.17 נקודות מאור					38,564.00
תת פרק 08.18 נקודות בתי תקע					
08.18.0010	נקודת בית תקע או נקודת בית תקע דירית מושלמת עשויה כבלי נחושת N2XY/FR ו/או מוליכי נחושת עם בידוד P.V.C בחתך 3X1.5 ממ"ר, מושחלים בצנרת בהתקנה סמויה או חשיפה, מהלוח עד בית התקע וכן בית תקע 16 אמפר, דגם מיראז' כדוגמת "ארכה" או ש"ע, מותקן תה"ט, לרבות מתאמים ותיבות הסתעפות, הכל מושלם	נק'	45.00	185.00	8,325.00
08.18.0030	תוספת לנקודת בית תקע עבור ב"ת כפול להתקנה ע"הט או תה"ט	יח'	20.00	24.00	480.00
להעברה בתת פרק 01.08.18					8,805.00

29/06/2026
דף מס': 020

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

מבנה 01 מבנה

פרק 08 מתקני חשמל

סעיף	תאור	יחיד ה	כמות	מחיר	סך הכל
	מהעברה				8,805.00
08.18.0070	תוספת לנקודת בית תקע או נקודת בית תקע דירתיית עבור כבלים ו/או מוליכים 2.5 ממ"ר	יח'	45.00	39.00	1,755.00
08.18.0080	תוספת לנקודת בית תקע עבור ב"ת מוגן מים	יח'	6.00	26.00	156.00
08.18.0110	נקודת בית תקע תלת-פזית מושלמת עשויה כבלי נחושת N2XY/FR ו/או מוליכי נחושת עם בידוד P.V.C בחתך 5X1.5 ממ"ר, מושחלים בצנרת בהתקנה סמויה או חשיפה, מהלוח עדבית התקע וכן בית תקע 16 אמפר, מותקן תה"ט, לרבות מתאמים ותיבות הסתעפות, הכל מושלם	נק'	1.00	253.00	253.00
08.18.0120	תוספת לנקודת בית תקע תלת פאזית עבור כבלים ו/או מוליכים 2.5 ממ"ר	יח'	1.00	59.00	59.00
08.18.0150	תוספת לנקודת בית תקע עבור אביזר "גוויס" דגם "SYSTEM" או ש"ע	יח'	52.00	27.00	1,404.00
08.18.0185	עמדת עבודה הכוללת רב בתי תקע דוגמת "ניסקו" או "ע.ד.א. פלסט" דגם "אופיס 6 מודול" או "D17" או ש"ע ל-6 אביזרים, לרבות 4 בתי תקע A16, נקודת בית תקע A16 עםצנרת ומוליכים 2.5 ממ"ר, מתאמים לשקעי תקשורת ומודולים עוורים, צנרת הכנה לתקשורת עם חוט משיכה (2 נקודות מתח נמוך ללא אביזרים) ו-2 נקודות טלפון מושלמות לרבות אביזרים וכבל	יח'	8.00	855.00	6,840.00
	סה"כ 08.18 נקודות בתי תקע				19,272.00
	תת פרק 08.19 נקודות חשמל שונות				
08.19.0012	נקודת דוד סולארי לרבות מ"ז דו קוטבי משוריין ואטום IP54, בקרבת הדוד על גג המבנה בקופסה אטומה מוגנת מים עם מנורת סימון ושלט, דגם מיראז' כדוגמת "ארכה" אוש"ע, מפסק ביטחון ליד הדוד (אם נדרש), כבלי נחושת N2XY/FR ו/או מוליכי נחושת עם בידוד P.V.C בחתך 3x1.5 ממ"ר (או 3X2.5 ממ"ר כנדרש), מושחלים בצנרת בהתקנה סמויה או חשיפה, מלוח החשמל עד הדוד, חיבור חשמלי לדוד המים, לרבות צינור הגנה מהציאה מהקיר עד הדוד, הכל מושלם קומפלט	נק'	2.00	282.00	564.00
	להעברה בתת פרק 01.08.19				564.00

29/06/2026
דף מס': 021

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

מבנה 01 מבנה
פרק 08 מתקני חשמל

סעיף	תאור	יחיד ה	כמות	מחיר	סך הכל
	מהעברה				564.00
08.19.0050	נקודה לתנור אמבטיה לרבות מ"ז דו קוטבי עם מנורת סימון ושלט דגם מיראז' כדוגמת "ארכה" או ש"ע, כבלי נחושת N2XY/FR ו/או מוליכים 2.5X3 ממ"ר בצנרת מריכף קוטר 20 מ"מ בהתקנה סמויה או חשיפה, בית תקע ביציאה לגוף החימום, הכל מושלם קומפלט	נק'	3.00	224.00	672.00
08.19.0100	נקודה למזגן בכבלי נחושת N2XY/FR ו/או במוליכים 3X2.5 ממ"ר בצנרת בקוטר 20 מ"מ, בהתקנה סמויה או חשיפה מלוח החשמל עד הנקודה וכן בית תקע למזגן, דגם מיראז' כדוגמת "ארכה" או ש"ע	נק'	10.00	241.00	2,410.00
08.19.0310	נקודה להתקנת מכשיר ללא אביזר סופי במעגל חד-פזי בכבלים ו/או במוליכים של 2.5 ממ"ר, לרבות צינור	נק'	5.00	170.00	850.00
08.19.0440	נקודה להתקנת מכשיר במעגל תלת פאזי בכבלים ו/או במוליכים בחתך 2.5 ממ"ר, לרבות צינור ומ"ז 3X16 אמפר בתיבה מוגנת מים	נק'	4.00	351.00	1,404.00
08.19.0450	נקודה להתקנת מכשיר במעגל תלת פאזי בכבלים ו/או במוליכים בחתך 4 ממ"ר, לרבות צינור ומ"ז 3X25 אמפר בתיבה מוגנת מים	נק'	4.00	393.00	1,572.00
08.19.0475	נקודת טרמוסטט בכבלים ו/או מוליכים 1.5 ממ"ר בכמות כנדרש לרבות צינור וחיבור הטרמוסטט שיסופק ע"י אחרים	נק'	6.00	124.00	744.00
08.19.0490	נקודת חיבור הזנה לרכזת גילוי אש, לרבות צנרת וכבל 2.5X3 ממ"ר, מפסק זרם דו קוטבי עם נורת סימון, דוגמת "גוויס" או ש"ע	נק'	1.00	212.00	212.00
08.19.0495	נקודה ללחצן הפסקת חירום פלסטי לרבות צנרת ומוליכים או כבלים 1.5X3 ממ"ר ואביזר עם זכוכית לשבירה	נק'	2.00	445.00	890.00
08.19.0500	נקודת טלפון מושלמת עשויה צינור בקוטר כנדרש בהתקנה סמויה או חשיפה, לרבות כבל טלפון 3 זוגות לפחות מושחל ומחובר קומפלט, הקו מהתה"ר ו/או התה"מ עד הנקודה וכן אביזר סיום לפי דרישות "בזק", דגם מיראז' כדוגמת "ארכה" או ש"ע, הכל מושלם לרבות מחברי קורונה ומגשרים	נק'	10.00	158.00	1,580.00
להעברה בתת פרק 01.08.19					10,898.00

29/06/2026
דף מס': 022

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים
מבנה 01 מבנה
פרק 08 מתקני חשמל

סעיף	תאור	יחיד ה	כמות	מחיר	סך הכל
	מהעברה				10,898.00
08.19.0510	תוספת לנקודת טלפון עבור אביזר "גוויס" דגם "SYSTEM" או ש"ע	יח'	10.00	13.00	130.00
08.19.0590	נקודת טלויזיה מושלמת עשויה צינור בקוטר כנדרש בהתקנה סמויה או חשיפה לרבות תיבות הסתעפות וכבל קואקסיאלי לפי דרישות חברת הטלויזיה המקומית ואביזר סיום דוגמת "גוויס" דגם "SYSTEM" או ש"ע	נק'	1.00	200.00	200.00
08.19.0610	תוספת לנקודת הכנה לטלויזיה עבור אביזר "גוויס" דגם "SYSTEM" או ש"ע	יח'	1.00	13.00	13.00
08.19.0720	נקודת תקשורת אחודה מושלמת CAT-6A עשויה צינור בקוטר כנדרש בהתקנה סמויה או חשיפה, לרבות כבל CAT-7 מסדרת כבלי GIGA המותאם לעבודה בקצב 10G לרבות אביזר כנדרש וחיבור הנקודה בשני הקצוות	נק'	24.00	308.00	7,392.00
08.19.0730	נקודת ADSL מושלמת עשויה צינור בקוטר כנדרש בהתקנה סמויה או חשיפה, לרבות כבל 3 זוגות לפחות מושחל ומחובר קומפלט וכן אביזר סיום דגם מיראז' כדוגמת "ארכה" או ש"ע	נק'	1.00	159.00	159.00
08.19.0740	נקודת USB מושלמת עשויה צינור בקוטר כנדרש בהתקנה סמויה או חשיפה, לרבות כבל מושחל ומחובר קומפלט וכן אביזר שקע USB 2A יחיד או כפול ומטען	נק'	6.00	222.00	1,332.00
08.19.1000	נקודת הכנה למקור תקרתי עם תיבה 14-D לרבות מסגרת ופקקים כולל צנרת 2X50 מהתיבה לשולחן ולמקור	נק'	3.00	402.00	1,206.00
	סה"כ 08.19 נקודות חשמל שונות				21,330.00
	תת פרק 08.21 צנרת חשמל פלסטית				
08.21.0420	צינורות פלסטיים קוטר 75 מ"מ עם חבל משיכה מפוליפרופילן שזור בקוטר 8 מ"מ, עבור קו טלפון בהתאם לדרישות חב' "בזק", יק"ע 13.5, מונחים בחפירה מוכנה לרבות כל חומרי החיבור	מטר	100.00	32.00	3,200.00
08.21.0500	צינורות רב שכבתיים שרשרתיים קוטר 50 מ"מ עם חבל משיכה לרבות כל חומרי החיבור	מטר	100.00	10.00	1,000.00
	להעברה בתת פרק 01.08.21				4,200.00

29/06/2026
דף מס': 023

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

מבנה 01 מבנה
פרק 08 מתקני חשמל

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	מהעברה				4,200.00
08.21.0510	צינורות רב שכבתיים שרשריים קוטר 75 מ"מ עם חבל משיכה לרבות כל חומרי החיבור	מטר	200.00	13.00	2,600.00
08.21.0530	צינורות רב שכבתיים שרשריים קוטר 160 מ"מ עם חבל משיכה לרבות כל חומרי החיבור	מטר	100.00	58.00	5,800.00
08.21.0600	חבל משיכה מפוליפרופילן שזור, בקוטר 8 מ"מ, מושחל בצינורות בהתאם למפרט 1079 של בזק	מטר	100.00	2.00	200.00
	סה"כ 08.21 צנרת חשמל פלסטית				12,800.00
	<u>תת פרק 08.23 תעלות כבלים</u>				
08.23.0110	תעלות ברוחב 200 מ"מ ובעומק 85 מ"מ, מרשת ברזל מגולוון לרבות חיזוקי ברזל, מתלים, קשתות, זוויות, מחברים, ומהדקי הארקה כדוגמת "ארכה" או ש"ע	מטר	30.00	65.00	1,950.00
08.23.0120	תעלות ברוחב 300 מ"מ ובעומק 85 מ"מ, מרשת ברזל מגולוון לרבות חיזוקי ברזל, מתלים, קשתות, זוויות, מחברים, ומהדקי הארקה כדוגמת "ארכה" או ש"ע	מטר	30.00	73.00	2,190.00
	סה"כ 08.23 תעלות כבלים				4,140.00
	<u>תת פרק 08.27 חיבור מנועים ואביזרי פיקוד חשמליים</u>				
08.27.0010	חיבור חשמלי מושלם למנוע תלת פאזי עד 10 כ"ס, לרבות כל חומרי העזר וצינור משורין שרשרי עם ציפוי פלסטי בקרבת המנוע	קומפ	10.00	162.00	1,620.00
	סה"כ 08.27 חיבור מנועים ואביזרי פיקוד חשמליים				1,620.00
	<u>תת פרק 08.28 תיבות הסתעפות לטלפונים</u>				
08.28.0030	תיבות הסתעפות לטלפונים, לרבות גב מעץ לבן מהוקצע בעובי של 20 מ"מ עם דלת במידות פנים 60/150/20 ומנעול לפי דרישות חב' "בזק"	יח'	1.00	1,240.00	1,240.00
	סה"כ 08.28 תיבות הסתעפות לטלפונים				1,240.00

29/06/2026
דף מס': 024

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

מבנה 01 מבנה

פרק 08 מתקני חשמל

סעיף	תאור	יחיד ה	כמות	מחיר	סך הכל
תת פרק 08.31 כבלי נחושת N2XY (XLPE)					
08.31.0140	כבלי נחושת מסוג N2XY/FR-1 (XLPE) בחתך 5X4 ממ"ר קבועים למבנה, מונחים על סולמות או בתעלות או מושחלים בצינורות לרבות חיבור בשני הקצוות, כדוגמת "ארכה" אוש"ע	מטר	100.00	22.00	2,200.00
08.31.0170	כבלי נחושת מסוג N2XY/FR-1 (XLPE) בחתך 5X6 ממ"ר קבועים למבנה, מונחים על סולמות או בתעלות או מושחלים בצינורות לרבות חיבור בשני הקצוות, כדוגמת "ארכה" אוש"ע	מטר	25.00	29.00	725.00
08.31.0200	כבלי נחושת מסוג N2XY/FR-1 (XLPE) בחתך 5X10 ממ"ר קבועים למבנה, מונחים על סולמות או בתעלות או מושחלים בצינורות לרבות חיבור בשני הקצוות, כדוגמת "ארכה" אוש"ע	מטר	25.00	45.00	1,125.00
08.31.0230	כבלי נחושת מסוג N2XY/FR-1 (XLPE) בחתך 5X16 ממ"ר קבועים למבנה, מונחים על סולמות או בתעלות או מושחלים בצינורות לרבות חיבור בשני הקצוות, כדוגמת "ארכה" אוש"ע	מטר	100.00	66.00	6,600.00
08.31.0305	כבלי נחושת מסוג N2XY/FR-1 (XLPE) בחתך 4X95 ממ"ר קבועים למבנה, מונחים על סולמות או בתעלות או מושחלים בצינורות לרבות חיבור בשני הקצוות, כדוגמת "ארכה" אוש"ע	מטר	35.00	231.00	8,085.00
08.31.0520	כבלי פיקוד מסוג N2XY/FR-1 בחתך 10X1.5 ממ"ר, מונחים על סולמות או בתעלות או מושחלים בצינורות לרבות חיבור בשני הקצוות, כדוגמת "ארכה" או ש"ע	מטר	100.00	23.00	2,300.00
סה"כ 08.31 כבלי נחושת N2XY (XLPE)					21,035.00
תת פרק 08.34 מוליכי נחושת מבודדים					
08.34.0060	מוליכי נחושת מבודדים בחתך 16 ממ"ר עם בידוד P.V.C מושחלים בצינורות או מונחים בתעלות, לרבות חיבור בשני הקצוות, כדוגמת "ארכה" או ש"ע	מטר	150.00	14.00	2,100.00
					2,100.00
להעברה בתת פרק 01.08.34					

29/06/2026
דף מס': 025

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים
מבנה 01 מבנה
פרק 08 מתקני חשמל

סעיף	תאור	יחיד ה	כמות	מחיר	סך הכל
	מהעברה				
08.34.0090	מוליכי נחושת מבודדים בחתך 50 מ"ר עם בידוד P.V.C מושחלים בצינורות או מונחים בתעלות, לרבות חיבור בשני הקצוות, כדוגמת "ארכה" או ש"ע	מטר	35.00	42.00	1,470.00
	סה"כ 08.34 מוליכי נחושת מבודדים				3,570.00
	תת פרק 08.35 מוליכי נחושת גלויים				
08.35.0010	מוליכי נחושת גלויים בחתך 16 מ"ר, טמונים בקרקע ו/או מושחלים בצינור ו/או על סולם כבלים לרבות חיבור בשני הקצוות, כדוגמת "ארכה" או ש"ע	מטר	50.00	12.00	600.00
	סה"כ 08.35 מוליכי נחושת גלויים				600.00
	תת פרק 08.38 כבלי טלפון				
08.38.0020	כבל תקשורת ג'לי להתקנה חיצונית בהתאם לדרישות "בזק" 20X2X0.4, כדוגמת "ארכה" או ש"ע	מטר	50.00	22.00	1,100.00
	סה"כ 08.38 כבלי טלפון				1,100.00
	תת פרק 08.40 הארקות והגנות אחרות				
08.40.0035	פסים להשוואת פוטנציאלים עשויים מנחושת במידות 400x40x4 מ"מ לרבות מבודדים וכיסוי הגנה	יח'	1.00	513.00	513.00
08.40.0040	הארקות יסוד של מבנה. מחיר בהערכה לפי מ"ר שטח קומת היסוד של הבנין	מ"ר	485.00	13.00	6,305.00
08.40.0050	נקודת הארקה במוליך נחושת 16 מ"ר מפס השוואת הפוטנציאלים לאלמנט מתכתי, או לצנרת מים, לרבות צנרת מגן ושלה תקנית	נק'	20.00	153.00	3,060.00
08.40.0100	גשר הארקה תקני על מונה מים לרבות שלות תקניות ושלט "הארקה לא לנתק"	יח'	1.00	134.00	134.00
08.40.0150	יציאת חוץ מטבעת הארקה בברזל מגולוון 5X40 מ"מ לרבות תיבה מוגנת מים ושילוט	יח'	6.00	206.00	1,236.00
08.40.0300	מהדק הארקה כבד לצנרת מים בקוטר עד 1"	יח'	2.00	29.00	58.00
08.40.0302	מהדק הארקה כבד לצנרת מים בקוטר עד 1 1/4"	יח'	2.00	37.00	74.00
	להעברה בתת פרק 01.08.40				11,380.00

29/06/2026
דף מס': 026

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

מבנה 01 מבנה

פרק 08 מתקני חשמל

סעיף	תאור	יחיד ה	כמות	מחיר	סך הכל
	מהעברה				11,380.00
08.40.0304	מהדק הארקה כבד לצנרת מים בקוטר עד 1 1/2"	יח'	2.00	39.00	78.00
08.40.0310	מהדק הארקה כבד לצנרת מים בקוטר 2"	יח'	2.00	40.00	80.00
08.40.0315	מהדק הארקה כבד לצנרת מים בקוטר 1/2" 2	יח'	2.00	43.00	86.00
08.40.0320	מהדק הארקה כבד לצנרת מים בקוטר עד 3"	יח'	2.00	48.00	96.00
08.40.0500	מהדק קנדי בגודל עד 16 מ"ר	יח'	20.00	22.00	440.00
08.40.0930	מיגון אלקטרומגנטי ע"י שכבת אלומיניום בעובי 3 מ"מ, בידוד רגיל בעובי 1 מ"מ ושכבה של פלדת סיליקון בעובי 1.05 מ"מ	מ"ר	30.00	958.00	28,740.00
	סה"כ 08.40 הארקות והגנות אחרות				40,900.00
	<u>תת פרק 08.43 בדיקות בודק מוסמך סריקות תרמוגרפיות ועוצמת תאורה למתקני חשמל</u>				
08.43.0020	בדיקת מתקן חשמל מסחרי בגודל עד 250X3 אמפר ע"י בודק מוסמך לרבות תשלום עבור הבדיקה, הגשת תוכניות וסיוע לבודק בעריכת המדידות	קומפ	1.00	1,753.00	1,753.00
08.43.0050	סריקה תרמוגרפית לאיתור ליקויים במערכות חשמל והגשת דו"ח מפורט. הסריקה תבוצע בליווי וסיוע של קבלן החשמל או חשמלאי נציג המזמין. המחיר הינו קומפ' עבור סריקה של עד 5 לוחות - עבור כל הלוחות (כל לוח עד 2 תאים)	קומפ	1.00	749.00	749.00
08.43.1030	תשלום עבור בדיקת מתקן על ידי חברת חשמל בגודל מ 3X100A ועד 3X250A לרבות טיפול של הקבלן מול חברת החשמל, תיאום בדיקת מתקן ונוכחות הקבלן ביום הבדיקה בשטח	קומפ	1.00	3,591.00	3,591.00
	סה"כ 08.43 בדיקות בודק מוסמך סריקות תרמוגרפיות ועוצמת תאורה למתקני חשמל				6,093.00

29/06/2026
דף מס': 027

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

מבנה 01 מבנה
פרק 08 מתקני חשמל

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
תת פרק 08.61 מבנה ללוחות חשמל ותיבות C.I					
08.61.0134	מבנים ללוחות מורכבים מתאי פח מודולריים וצבועים, לרבות דלת, פלטת הרכבה, פנלים, פסי צבירה, מהדקים, חווט, שילוט, מבודדים, בסיס הגבהה וכל הנדרש להשלמת הלוח קומפלט עד 3X100A	מ"ר	0.60	3,506.00	2,103.60
08.61.0136	מבנים ללוחות מורכבים מתאי פח מודולריים וצבועים, לרבות דלת, פלטת הרכבה, פנלים, פסי צבירה, מהדקים, חווט, שילוט, מבודדים, בסיס הגבהה וכל הנדרש להשלמת הלוח קומפלט ללוח עד A250X3	מ"ר	4.00	4,019.00	16,076.00
08.61.0175	תוספת למבנה לוחות חשמל בסעיפים 08.061.0010-0145 עבור מבנה דגם סיסטם. התוספת הינה 15% למחירי מבני לוחות החשמל	קומפ	17,800.00	0.13	2,314.00
סה"כ 08.61 מבנה ללוחות חשמל ותיבות C.I					20,493.60
תת פרק 08.62 מא"זים אופיין C ו- K					
08.62.0055	מא"ז אופיין C לזרם 6 אמפר חד קוטבי, כושר ניתוק 10 קילואמפר	יח'	3.00	50.00	150.00
08.62.0060	מא"ז אופיין C לזרם 10-32 אמפר חד קוטבי, כושר ניתוק 10 קילואמפר	יח'	60.00	48.00	2,880.00
08.62.0070	מא"ז אופיין C לזרם 40 אמפר חד קוטבי, כושר ניתוק 10 קילואמפר	יח'	6.00	60.00	360.00
08.62.0119	מא"ז אופיין C לזרם 10-32 אמפר חד קוטבי עם ניתוק האפס, כושר ניתוק 10 קילואמפר	יח'	10.00	107.00	1,070.00
08.62.0250	מא"ז אופיין C לזרם 10-32 אמפר תלת קוטבי, כושר ניתוק 10 קילואמפר	יח'	9.00	188.00	1,692.00
08.62.0260	מא"ז אופיין C לזרם 40 אמפר תלת קוטבי, כושר ניתוק 10 קילואמפר	יח'	2.00	225.00	450.00
08.62.0271	מא"ז אופיין C לזרם מעל 40 ועד 63 אמפר תלת קוטבי, כושר ניתוק 10 קילואמפר	יח'	4.00	330.00	1,320.00
08.62.0600	מגעי עזר למא"ז 1NO+1NC6A	יח'	2.00	90.00	180.00
08.62.0620	סליל הפסקה למא"ז	יח'	2.00	179.00	358.00
08.62.0660	סידור למנעול תליה עבור מא"ז	יח'	2.00	37.00	74.00
סה"כ 08.62 מא"זים אופיין C ו- K					8,534.00

29/06/2026
דף מס': 028

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

מבנה 01 מבנה

פרק 08 מתקני חשמל

סעיף	תאור	יחיד ה	כמות	מחיר	סך הכל
תת פרק 08.63 מאמ"תים					
08.63.0030	מאמ"תים עד 3X100 אמפר כושר ניתוק 25 קילואמפר בהגנה תרמית ומגנטית ניתנת לכיוון (לרבות ידית רגילה)	יח'	2.00	1,060.00	2,120.00
08.63.0067	מאמ"תים עד 3X160 אמפר כושר ניתוק 36 קילואמפר בהגנה תרמית ומגנטית ניתנת לכיוון (לרבות ידית רגילה)	יח'	1.00	1,770.00	1,770.00
08.63.0231	מאמ"תים עד 4X63 אמפר כושר ניתוק 25 קילואמפר בהגנה תרמית ומגנטית ניתנת לכיוון (לרבות ידית רגילה)	יח'	2.00	958.00	1,916.00
08.63.0320	תוספת למאמ"ת בגודל עד 3X160 אמפר עבור הגנה אלקטרונית רגילה (במקום הגנה תרמית מגנטית)	יח'	1.00	718.00	718.00
08.63.0600	סליל הפסקה TC או סליל סגירה למאמ"ת עד A3X630	יח'	3.00	351.00	1,053.00
08.63.0900	מערכת החלפה אוטומטית הכוללת שני מאמ"תים ממונעים 3X250 אמפר, כושר ניתוק 25KA מותקנים על פלטה מקורית, לרבות סלילי הפסקה, חיגור מכני וחשמלי ומגעי עזר (לאכולל בקר החלפה)	יח'	1.00	10,688.00	10,688.00
סה"כ 08.63 מאמ"תים 18,265.00					
תת פרק 08.64 מפסקי זרם חצי אוטומטיים מתכווננים					
08.64.0050	מפסקי זרם חצי אוטומטיים תלת קוטביים מתכווננים, לזרם עד 6 אמפר - כושר ניתוק 50 ק"א	יח'	2.00	363.00	726.00
סה"כ 08.64 מפסקי זרם חצי אוטומטיים מתכווננים 726.00					
תת פרק 08.65 מפסקי זרם					
08.65.0240	מפסקי זרם תלת קוטביים לזרם 3X100 אמפר	יח'	1.00	564.00	564.00
סה"כ 08.65 מפסקי זרם 564.00					
תת פרק 08.66 ממסרים ומגענים					
08.66.0015	ממסר פיקוד נשלף - 8 פינים לרבות לד חייווי ולחצן אילוז	יח'	2.00	107.00	214.00
08.66.0020	בסיס לממסר פיקוד נשלף - 8 פינים	יח'	2.00	40.00	80.00
להעברה בתת פרק 01.08.66 294.00					

29/06/2026
דף מס': 029

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

מבנה 01 מבנה

פרק 08 מתקני חשמל

סעיף	תאור	יחיד ה	כמות	מחיר	סך הכל
	מהעברה				294.00
08.66.0060	ממסר צעד דו קוטבי 16A, דוגמת גוויס או ש"ע	יח'	5.00	157.00	785.00
08.66.0100	ממסרים ליתרת זרם טרמי עד 1 אמפר עם מגעי עזר מחליפים	יח'	1.00	345.00	345.00
08.66.0210	ממסר פחת 2X40 אמפר רגישות 30 מיליאמפר דגם A תוצרת "Hager" כדוגמת "מולכו" או גוויס כדוגמת "ארכה" או ש"ע	יח'	9.00	287.00	2,583.00
08.66.0230	ממסר פחת 4X40 אמפר רגישות 30 מיליאמפר דגם A תוצרת "Hager" כדוגמת "מולכו" או גוויס כדוגמת "ארכה" או ש"ע	יח'	8.00	353.00	2,824.00
08.66.0240	ממסר פחת 4X63 אמפר רגישות 30 מיליאמפר דגם A תוצרת "Hager" כדוגמת "מולכו" או גוויס כדוגמת "ארכה" או ש"ע	יח'	2.00	641.00	1,282.00
	סה"כ 08.66 ממסרים ומגעים				8,113.00
	תת פרק 08.68 נתיכים ומנתקי מבטיחים				
08.68.0020	מנתק מבטיחים בעומס 3X160 אמפר (גודל 00)	יח'	1.00	398.00	398.00
	סה"כ 08.68 נתיכים ומנתקי מבטיחים				398.00
	תת פרק 08.69 שנאי פיקוד, קבלים, אביזרי פיקוד ובקרה ומכשירי מדידה				
08.69.0210	קבל גלילי תלת פאזי 5 קו"ר	יח'	1.00	287.00	287.00
08.69.0230	קבל גלילי תלת פאזי 10 קו"ר	יח'	1.00	368.00	368.00
08.69.0240	קבל גלילי תלת פאזי 15 קו"ר	יח'	1.00	547.00	547.00
08.69.0325	בקר פיקוד קבלים עד 6 דרגות	יח'	1.00	1,539.00	1,539.00
08.69.0380	ממסר התראה למערכת גילוי אש עם 4 יציאות דוגמת מצג בקרה ISO - B4 556	יח'	1.00	667.00	667.00
08.69.0420	מפסקי פיקוד מחליפים מטיפוס "פקט" או "טוגל" חד-קוטביים 10 אמפר עם מצב אפס	יח'	5.00	89.00	445.00
08.69.0470	לחצן שלושה מגעים	יח'	1.00	96.00	96.00
08.69.0480	לחצן הפסקה ננעל	יח'	1.00	135.00	135.00
	להעברה בתת פרק 01.08.69				4,084.00

29/06/2026
דף מס': 030

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

מבנה 01 מבנה
פרק 08 מתקני חשמל

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	מהעברה				4,084.00
08.69.0595	בית תקע חד פזי 16 אמפר דגם ישראלי להתקנה על פס דין	יח'	2.00	56.00	112.00
08.69.0630	משנה זרם עד 250/5 אמפר	יח'	3.00	147.00	441.00
08.69.0672	רב מודד דיגיטלי ללוח חשמל למדידת: מתחים, זרמים, תדר, הספק, מקדם הספק, שיא ביקוש ואנרגיה דוגמת "סטק" דגם PLUS- PM135EH (לא כולל משני זרם)	יח'	1.00	2,309.00	2,309.00
	סה"כ 08.69 שנאי פיקוד, קבלים, אביזרי פיקוד ובקרה ומכשירי מדידה				6,946.00
	<u>תת פרק 08.72 בתי תקע</u>				
08.72.0083	בתי תקע להתקנה על הטיח 16 אמפר, דגם CEE "3" מגעים IP67 תוצרת "גוויס" או ש"ע	יח'	5.00	68.00	340.00
08.72.0700	קופסת שירות מפוליקרבוט כדוגמת "ניסקו" דגם "532.316.110-NNPL" או ע.ד.א. פלסט עם מכסה שקוף לרבות מא"ז 3X25A, ממסר פחת 4X25A, שני מא"זים 1X16A, בית תקע חד פזי 16A דגם ישראלי, בית תקע חד פזי A16 דגם CEE ובית תקע תלת פאזי A32 דגם CEE מותקן ומחובר קומפלט (לא כולל קו הזנה)	יח'	2.00	1,017.00	2,034.00
	סה"כ 08.72 בתי תקע				2,374.00
	<u>תת פרק 08.73 אביזרי חשמל שונים</u>				
08.73.0230	מפסק זרם פקט 3X25 אמפר בתיבה מוגנת מים תוצרת "גוויס" או ש"ע	יח'	1.00	145.00	145.00
08.73.0235	מפסק זרם פקט 3X32 אמפר בתיבה מוגנת מים תוצרת "גוויס" או ש"ע	יח'	1.00	180.00	180.00
08.73.0237	מפסק זרם פקט 3X40 אמפר בתיבה מוגנת מים תוצרת "גוויס" או ש"ע	יח'	1.00	274.00	274.00
08.73.0670	טיימר 120 דק' להפעלת דוד מים להתקנה בתיבה 55, תוצרת "וויסבורד" או ש"ע	יח'	3.00	258.00	774.00
08.73.2360	התקן שקעים שולחני מאלומיניום, משולב במשטח העליון של השולחן, לרבות תיבת התקנה, פנל פנימי מתאים, 6 בתי תקע דגם ישראלי 16A ו-4 שקעי תקשורת, דגם MCS-8 כדוגמת ITMARKET או ש"ע	יח'	2.00	988.00	1,976.00
	להעברה בתת פרק 01.08.73				3,349.00

29/06/2026
דף מס': 031

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

מבנה 01 מבנה

פרק 08 מתקני חשמל

סעיף	תאור	יחיד ה	כמות	מחיר	סך הכל
08.73.2400	מהעברה התקן שקעים שולחני מאלומיניום מאולגן, משולב במשטח עליון של שולחן, במידות 182X221 מ"מ, לרבות תיבת התקנה, פנל פנימי, 2 בתי תקע דגם ישראלי, 2 בתי תקע RJ-45, חיבור AUDIO+VGA, מחבר HDMI	יח'	1.00	1,460.00	3,349.00
סה"כ 08.73 אביזרי חשמל שונים				1,460.00	4,809.00
08.83.3000	<u>תת פרק 08.83 גופי תאורת חרום</u> שלט הכוונה דו תכליתי להתקנה שקועה או חיצונית, 2 מערכות לדים נפרדות לרבות סוללות ניקל מטל, 180 דקות פעולה, תקן ישראלי, כדוגמת "אלקטרולייט" דגם EL716/723 או ש"ע, מותקן מושלם	יח'	9.00	257.00	2,313.00
08.83.3020	שלט הכוונה דו תכליתי להתקנה חיצונית, מוגן מים IP66 2 מערכות לדים לרבות סוללות ניקל מטל, 120 דקות פעולה, תקן ישראלי, כדוגמת "אלקטרולייט" דגם EL-721 או ש"ע, מותקן מושלם	יח'	3.00	428.00	1,284.00
08.83.3030	גוף תאורת חירום חד תכליתי להתקנה חיצונית, מוגן מים IP66 תפוקת אור 370 לומן, לרבות סוללות ניקל מטל, 120 דקות פעולה, תקן ישראלי, כדוגמת "אלקטרולייט" דגם EL-721 2X3 או ש"ע, מותקן מושלם	יח'	7.00	428.00	2,996.00
08.83.3040	גוף תאורת חירום חד תכליתי להתקנה שקועה, תפוקת אור 300 לומן, לרבות סוללות ניקל מטל, 120 דקות פעולה, תקן ישראלי, כדוגמת "אלקטרולייט" דגם- 300 EL-631 או ש"ע, מותקן מושלם	יח'	19.00	197.00	3,743.00
סה"כ 08.83 גופי תאורת חרום				197.00	10,336.00
08.85.0851	<u>תת פרק 08.85 תאורת לדים - פנים</u> גוף תאורת לד שקוע עם 3 חלונות 60X60 30W ס"מ מק"ט 47T5355 או ש"ע לרבות חיזוקים לתקרה, מותקן מושלם	יח'	6.00	671.00	4,026.00
08.85.0875	גוף תאורת לד שקוע 595X595 מ"מ לתאורה ישירה ובלתי ישירה, "מטאוריט" 39W 6600 או ש"ע, לרבות חיזוקים לתקרה, מותקן מושלם	יח'	82.00	633.00	51,906.00
להעברה בתת פרק 01.08.85				633.00	55,932.00

29/06/2026
032 : 'om ᑭᑭ

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

מבנה 01 מבנה

פרק 08 מתקני חשמל

[illegible]

29/06/2026
דף מס': 033

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים
מבנה 01 מבנה
פרק 09 עבודות טיח

סעיף	תאור	יחיד ה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 09 עבודות טיח					
תת פרק 09.11 טיח פנים					
09.11.0010	טיח פנים שתי שכבות סרגל בשני כיוונים על שטחים מישוריים, לרבות עיבוד מקצועות (פינות) וזוויתנים	מ"ר	500.00	114.00	57,000.00
09.11.0020	מתחת לחיפוי - טיח פנים שתי שכבות סרגל בשני כיוונים על שטחים מישוריים השכבה השניה ללא סיד (שליכטה שחורה), לרבות עיבוד מקצועות (פינות) וזוויתנים	מ"ר	445.00	98.00	43,610.00
סה"כ 09.11 טיח פנים					100,610.00
תת פרק 09.13 טיח גבס וטיח לממ"ד					
09.13.0030	"טיח רב תכליתי PL130" או "770" או ש"ע מאושר לממ"ד בעובי 10 מ"מ, עם רשת סיבי זכוכית ושליכט באגר או ש"ע בעובי עד 5 מ"מ	מ"ר	105.00	113.00	11,865.00
סה"כ 09.13 טיח גבס וטיח לממ"ד					11,865.00
תת פרק 09.21 טיח חוץ					
09.21.0010	גג - טיח חוץ על שטחים מישוריים לרבות: הרבצה תחתונה, שכבת טיח מיישרת ושכבת שליכטה שחורה	מ"ר	190.00	174.00	33,060.00
09.21.0015	חזיתות + תקרות - טיח חוץ על שטחים מישוריים לרבות: הרבצה תחתונה, שכבת טיח מיישרת (ללא שליכטה שחורה)	מ"ר	85.00	148.00	12,580.00
סה"כ 09.21 טיח חוץ					45,640.00
סה"כ 09 עבודות טיח					
סה"כ 09 עבודות טיח					158,115.00

29/06/2026
דף מס': 034

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

מבנה 01 מבנה

פרק 10 עבודות ריצוף וחיפוי

סעיף	תאור	יחיד ה	כמות	מחיר	סך הכל
<u>פרק 10 עבודות ריצוף וחיפוי</u>					
<u>תת פרק 10.31 ריצוף באריחי גרניט פורצלן וקרמיקה</u>					
10.31.0042	פנים - ריצוף באריחי גרניט פורצלן/קרמיקה במידות 33/33 ס"מ או 25/50 ס"מ או 45/45 ס"מ או 50/50 ס"מ או 60/60 ס"מ, מחיר יסוד 80 ש"ח/מ"ר	מ"ר	315.00	243.00	76,545.00
10.31.0043	שיפולים לריצוף כמפורט בסעיף 10.031.0042, בגובה 7,10 ס"מ	מטר	110.00	48.00	5,280.00
10.31.0500	מרפסת - ריצוף באריחי גרניט פורצלן נגד החלקה דרג R10 במידות 45/45 ס"מ או 60/60 ס"מ בעובי 10 מ"מ, מחיר יסוד 80 ש"ח/מ"ר	מ"ר	55.00	312.00	17,160.00
10.31.0510	שיפולים לריצוף כמפורט בסעיף 10.031.0500, בגובה 7,10 ס"מ	מטר	50.00	51.00	2,550.00
10.31.0511	חדרים רטובים + מטבח - ריצוף באריחי גרניט פורצלן נגד החלקה דרג R10 במידות 45/45 ס"מ או 60/60 ס"מ בעובי 10 מ"מ, מחיר יסוד 80 ש"ח/מ"ר	מ"ר	55.00	328.00	18,040.00
10.31.0512	חדר אוכל - ריצוף באריחי גרניט פורצלן/קרמיקה במידות 33/33 ס"מ או 25/50 ס"מ או 45/45 ס"מ או 50/50 ס"מ, מחיר יסוד 80 ש"ח/מ"ר	מ"ר	50.00	243.00	12,150.00
סה"כ 10.31 ריצוף באריחי גרניט פורצלן וקרמיקה					131,725.00
<u>תת פרק 10.50 חיפוי קירות</u>					
10.50.0015	חדרים רטובים - חיפוי קירות פנים באריחי גרניט פורצלן/קרמיקה במידות 20/20 ס"מ, מחיר יסוד 80 ש"ח/מ"ר	מ"ר	73.00	279.00	20,367.00
10.50.0029	חדרים רטובים - חיפוי קירות פנים באריחי גרניט פורצלן/קרמיקה במידות 60/60 ס"מ, מחיר יסוד 80 ש"ח/מ"ר	מ"ר	47.00	312.00	14,664.00
10.50.0035	מטבח - חיפוי קירות פנים באריחי גרניט פורצלן/קרמיקה במידות 30/60 ס"מ, מחיר יסוד 70 ש"ח/מ"ר	מ"ר	115.00	270.00	31,050.00
להעברה בתת פרק 01.10.50					66,081.00

29/06/2026
035 : 'om ᚦᚢ

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

מבנה 01 מבנה

פרק 10 עבודות ריצוף וחיפוי

סעיף	תאור	יחיד ה	כמות	מחיר	סך הכל
10.50.0036	מהעברה				66,081.00
	כללי - חיפוי קירות פנים באריחי גרניט פורצלן/קרמיקה במידות 60/60 ס"מ, מחיר יסוד 80 ש"ח/מ"ר	מ"ר	210.00	312.00	65,520.00
	סה"כ 10.50 חיפוי קירות				131,601.00
	סה"כ 10 עבודות ריצוף וחיפוי				263,326.00

29/06/2026
036 : 'om ႏ

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

מבנה 01 מבנה

פרק 11 עבודות צביעה

[illegible]

29/06/2026
דף מס': 037

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים
מבנה 01 מבנה
פרק 12 עבודות אלומיניום

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 12 עבודות אלומיניום					
תת פרק 12.11 רשימות אלומיניום					
12.11.0200	פרט A2 - חלון הזזה דו כנפי עם חלק תחתון קבוע במידות כלליות 170/180	יח'	19.00	5,900.00	112,100.00
12.11.0201	פרט A3 - חלון הזזה דו כנפי עם חלק תחתון קבוע במידות כלליות 130/180	יח'	1.00	4,532.00	4,532.00
12.11.0202	פרט A4 - חלון הזזה דו כנפי במידות כלליות 230/100	יח'	2.00	4,446.00	8,892.00
12.11.0203	פרט A5 - מערכת אלומיניום במידות כלליות 420/210	יח'	1.00	17,100.00	17,100.00
12.11.0204	פרט A6 - דלת אלומיניום דו כנפית במידות כלליות 220/210	יח'	1.00	8,892.00	8,892.00
12.11.0205	פרט A7 - דלת חד כנפית עם חלקים קבועים במידות כלליות 290/300	יח'	1.00	16,673.00	16,673.00
12.11.0206	פרט A8 - דלת דו כנפית עם חלקים קבועים במידות כלליות 400/300	יח'	1.00	23,085.00	23,085.00
סה"כ 12.11 רשימות אלומיניום					
					191,274.00
תת פרק 12.95 סורגים מאלומיניום ופוליקרבונט פרגולות וכבש (רמפה) מאלומיניום					
12.95.0220	פרגולת הצללה דגם "רפפות" דוגמת "טרלידור" או ש"ע, הקירי עשוי מפרופילי אלומיניום "Z" המונחים אחד ליד השני בכל צפיפות שהיא, מסגרת הפרגולה עשויה מפרופילי אלומיניום 80/80/1.8 מ"מ ופרופילים מקשרים 80/40/1.8 מ"מ כל 60 ס"מ, לרבות עד 2 עמודים (לכל 10 מ"ר) מפרופילי אלומיניום במידות 80/80/4 מ"מ מעוגנים לרצפת בטון או ריצוף ע"י פלטיקה ו-4 ברגי עיגון	מ"ר	95.00	851.00	80,845.00
12.95.0320	תוספת לפרגולות (בסעיפים 12.095.0220-250) עבור כיסוי בלוחות קשיחים מסוג "סנטף גלי" או ש"ע, בגוון שקוף/לבן/ברונזה	מ"ר	95.00	214.00	20,330.00
סה"כ 12.95 סורגים מאלומיניום ופוליקרבונט פרגולות וכבש (רמפה) מאלומיניום					
					101,175.00
סה"כ 12 עבודות אלומיניום					
					292,449.00

29/06/2026
דף מס': 038

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים
מבנה 01 מבנה
פרק 14 עבודות אבן

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 14 עבודות אבן					
תת פרק 14.20 עיבוד פתחים בקירות אבן מורכבים					
14.20.0010	אדני חלונות ("בורטז'ים") ברוחב עד 30 ס"מ ובעובי 3-5 ס"מ מאבן בעיבוד "מוטבה" מאבן זהה עם שן עליונה בחתך 2/2 ס"מ ושיפוע לניקוז המים	מטר	45.00	325.00	14,625.00
14.20.0130	חשפי פתחים/מזוזות ("שקפות") או משקופים ("עטבות") ברוחב עד 25 ס"מ ובעובי 3-5 ס"מ, מאבן בעיבוד "מוטבה"	מטר	185.00	325.00	60,125.00
סה"כ 14.20 עיבוד פתחים בקירות אבן מורכבים 74,750.00					
תת פרק 14.30 עבודות מיוחדות בקירות אבן ונדבכי ראש					
14.30.0010	נדבכי ראש ("קופינג") ברוחב עד 35 ס"מ ובעובי עד 5 ס"מ במחיר יסוד לאבן 110 ש"ח/מ"א, לרבות החיזוקים הנדרשים ועיגון האבן	מטר	165.00	333.00	54,945.00
סה"כ 14.30 עבודות מיוחדות בקירות אבן ונדבכי ראש 54,945.00					
תת פרק 14.50 חיפוי קירות בלוחות אבן טבעי לפי ת"י 2378 חלק 2					
14.50.0030	חיפוי קירות בלוחות אבן נסורה בעיבוד "מוטבה" בעובי 5 ס"מ בשיטת הקיבוע הרטוב, לרבות שכבה צמנטית בין גב האבן לקיר הקיים. עובי כולל של החיפוי 9 ס"מ. העבודה כוללת 4 קידוחים בכל אבן, חיבור בווינרוסטה 316 בקוטר 3.4 מ"מ לפחות אל רשת מגולוונת בטבילה חמה מאחורי האבן (רשת הפלדה נמדדת בנפרד בסעיפים 0140-14.056.0110). מחיר יסוד לאבן 180 ש"ח/מ"ר	מ"ר	700.00	441.00	308,700.00
סה"כ 14.50 חיפוי קירות בלוחות אבן טבעי לפי ת"י 2378 חלק 2 308,700.00					
תת פרק 14.56 תוספות למחירי החיפויים בקירות					
14.56.0035	זוויתן מגולוון בטבילה חמה (לאחר הקידוח) במידות 80/80/8 מ"מ לעיגון לוחות חיפוי, לרבות חיבורו לרקע עם עוגנים מגולוונים בטבילה חמה	מטר	395.00	162.00	63,990.00
להעברה בתת פרק 01.14.56 63,990.00					

29/06/2026
039 : 'om ᚦᚢ

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

מבנה 01 מבנה

פרק 14 עבודות אבן

[illegible]

29/06/2026
דף מס': 040

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

מבנה 01 מבנה

פרק 15 מתקני מיזוג אוויר

סעיף	תאור	יחיד ה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 15 מתקני מיזוג אוויר					
תת פרק 15.20 מפוחים					
15.20.0129	תוספת עבור לוחיות וחיווט חשמלי למפוח (וונטה)	יח'	3.00	357.00	1,071.00
15.20.0133	תוספת תריס אל חוזר למפוח (וונטה) 6"	יח'	2.00	103.00	206.00
15.20.0134	תוספת תריס אל חוזר למפוח (וונטה) 8"	יח'	1.00	140.00	140.00
15.20.0700	מפוח אין ליין מושתק 4" בהספק של 230 מק"ש, 25 פסקל, דגם LINEO 100 QUIET כדוגמת "VORTICE" או ש"ע	יח'	1.00	1,069.00	1,069.00
15.20.0730	מפוח אין ליין מושתק 8" בהספק של 950 מק"ש, 100 פסקל, דגם 200 QUIET כדוגמת "VORTICE" או ש"ע	יח'	1.00	2,223.00	2,223.00
סה"כ 15.20 מפוחים					4,709.00
תת פרק 15.41 מזגנים מפוצלים ויחידות מיני מרכזיות					
15.41.0210	מזגן מפוצל (התקנה סטנדרטית) כדוגמת "אלקטרה" או ש"ע לתפוקת קירור 1.25 (BTU/HR 12,000 כ"ס) בעל דירוג אנרגטי A לרבות 2.0 מ"א ראשונים של צנרת גז וחשמל, מותקן מושלם	קומפ	3.00	2,881.00	8,643.00
15.41.0215	מזגן מפוצל (התקנה סטנדרטית) כדוגמת "אלקטרה" או ש"ע לתפוקת קירור 1.5 (BTU/HR 15,000 כ"ס) בעל דירוג אנרגטי A לרבות 2.0 מ"א ראשונים של צנרת גז וחשמל, מותקן מושלם	קומפ	3.00	4,053.00	12,159.00
15.41.0220	מזגן מפוצל (התקנה סטנדרטית) כדוגמת "אלקטרה" או ש"ע לתפוקת קירור 2.5 (BTU/HR 24,000 כ"ס) בעל דירוג אנרגטי A לרבות 2.0 מ"א ראשונים של צנרת גז וחשמל, מותקן מושלם	קומפ	4.00	5,848.00	23,392.00
15.41.2410	מזגן מיני מרכזי (התקנה סטנדרטית) כדוגמת "טורנדו" או ש"ע לתפוקת קירור נומינלית BTU/HR 37,800 מאייד גבוה, תלת פאזי, לרבות 2 מ"א צנרת גז, לא כולל תעלת מ.א, עבודות בניה וגבס, מותקן מושלם	קומפ	2.00	9,491.00	18,982.00
להעברה בתת פרק 01.15.41					63,176.00

29/06/2026
דף מס': 041

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

מבנה 01 מבנה

פרק 15 מתקני מיזוג אוויר

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	מהעברה				63,176.00
15.41.2430	מזגן מיני מרכזי (התקנה סטנדרטית) כדוגמת "טורנדו" או ש"ע לתפוקת קירור נומינלית BTU/HR 55,500 מאייד גבוה, תלת פאזי, לרבות 2 מ"א צנרת גז, לא כולל תעלת מ.א, עבודות בניה וגבס, מותקן מושלם	קומפ	1.00	13,424.00	13,424.00
15.41.4000	צנרת גז וחשמל למזגן עם מעטה למיזוג אוויר (צמ"א) הכוללת 2 צינורות נחושת מבודדים בקטרים 3/8", 5/8", צינור חשמל עם כבל רב גידי, הכל מאוגד יחדיו בשרוול (מעל 2.0 מ"א הראשונים הכלולים במחיר התקנת מזגן), לרבות מילוי גז ושמן כנדרש לתוספת צנרת זו	מטר	120.00	105.00	12,600.00
15.41.4010	צנרת גז וחשמל למזגן עם מעטה למיזוג אוויר (צמ"א) הכוללת 2 צינורות נחושת מבודדים בקטרים 1/2", 7/8", צינור חשמל עם כבל רב גידי, הכל מאוגד יחדיו בשרוול (מעל 2.0 מ"א הראשונים הכלולים במחיר התקנת מזגן), לרבות מילוי גז ושמן כנדרש לתוספת צנרת זו	מטר	30.00	141.00	4,230.00
סה"כ 15.41 מזגנים מפוצלים ויחידות מיני מרכזיות					93,430.00
תת פרק 15.61 תעלות פח למערכות פיזור אוויר					
15.61.0006	תעלות פח מגולוון ללחץ נמוך בעובי פח 0.6 מ"מ	מ"ר	16.00	101.00	1,616.00
15.61.0070	תעלות פח מגולוון ללחץ גבוה בעובי פח 0.9 מ"מ	מ"ר	60.00	150.00	9,000.00
סה"כ 15.61 תעלות פח למערכות פיזור אוויר					10,616.00
תת פרק 15.64 תעלות גמישות מאלומיניום לפיזור אוויר					
15.64.0020	תעלה גמישה מאלומיניום קוטר 8" עם בידוד 1" בצפיפות 16 ק"ג/מ"ק, ציפוי פנימי אלומיניום, עומדת בת"י 755	מטר	20.00	90.00	1,800.00
15.64.0100	תעלה גמישה מאלומיניום קוטר 6" ללא בידוד, עומדת בת"י 755	מטר	10.00	57.00	570.00
סה"כ 15.64 תעלות גמישות מאלומיניום לפיזור אוויר					2,370.00

29/06/2026
042 : 'om Ⴃፐ

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

מבנה 01 מבנה

פרק 15 מתקני מיזוג אוויר

סעיף	תאור	יחיד ה	כמות	מחיר	סך הכל
	תת פרק 15.65 אביזרי פיזור אוויר				
15.65.0010	מפזר אוויר תקרתי, בדומה לתוצרת "מטלפרס" HB צבוע בתנור בשטח עד 0.085 מ"ר לרבות וסת כמות אוויר	יח'	23.00	199.00	4,577.00
15.65.0020	מפזר אוויר תקרתי בדומה לתוצרת "מטלפרס" HB צבוע בתנור בשטח מעל 0.085 מ"ר לרבות וסת כמות אוויר	מ"ר	4.00	1,796.00	7,184.00
15.65.0030	מפזר אוויר קירי אספקה בשני כיוונים, צבע בתנור, בשטח עד 0.085 מ"ר לרבות וסת כמות אוויר	יח'	2.00	214.00	428.00
15.65.0100	שבכות אוויר חוזר, צבע בתנור, בשטח עד 0.085 מ"ר	יח'	4.00	214.00	856.00
15.65.0110	שבכות אוויר חוזר, צבע בתנור, בשטח מעל 0.085 מ"ר לרבות וסת כמות אוויר	מ"ר	4.00	1,197.00	4,788.00
15.65.0200	תריס נגד גשם צבוע בתנור בשטח עד 0.1 מ"ר	יח'	5.00	205.00	1,025.00
15.65.0210	תריס נגד גשם צבוע בתנור בשטח מעל 0.1 מ"ר	מ"ר	1.00	1,796.00	1,796.00
	סה"כ 15.65 אביזרי פיזור אוויר				20,654.00
	תת פרק 15.67 מערכות יניקה וסינון אוויר למטבחים				
15.67.0120	יחידת סינון ריחות מותקנת חיצונית לספיקת אוויר של 3000 רמל"ד עומדת בת"י 1001 על כל רכיביו. היחידה כוללת מסנן ראשוני מתכתי (פלב"מ או אלומיניום) שטיפ, מסנן משני, מסנן אלקטרו-סטטי, מסנן פחם, לרבות לוח חשמל למסנן אלקטרו-סטטי ומד לחץ דיפרנציאלי על היחידה	קומפ	1.00	20,520.00	20,520.00
	סה"כ 15.67 מערכות יניקה וסינון אוויר למטבחים				20,520.00

29/06/2026
043 : 'om ᑭᑦ

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

מבנה 01 מבנה

פרק 15 מתקני מיזוג אוויר

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
15.70.0130	<u>תת פרק 15.70 מערכות אוורור וסינון אוויר למרחבים מוגנים ולמקלטים מוסדיים</u> מערכת אוורור וסינון אוויר מוסדית מסוג "תיבת נח" "סמויה" אחודה תוצרת "תעשיות בית-אל" או ש"ע דגם Hidden-33 צמודה לתקרת בטון וסמויה ע"י תקרה אקוסטית (הנמדדת בנפרד) או משולבת בה, לרבות הפעלה ידנית סמויה בתוך המערכת כך שכל הקיר פנוי. המסנן והמפוח אחודים - ללא צנרת. מעבר למצב סינון במשיכת ידית בלבד - ללא חיבורי צנרת. מספקת 200 מק"ש במצב סינון ו-400 מק"ש במצב אוורור, מיועדת למיגון עד 33 איש. המחיר כולל התקנה מושלמת, בדיקת הפעלה, דו"ח התקנה ותו-תקן ת"י 457	קומפ	2.00	13,979.00	27,958.00
	סה"כ 15.70 מערכות אוורור וסינון אוויר למרחבים מוגנים ולמקלטים מוסדיים				
15.80.0040	<u>תת פרק 15.80 בידוד תרמי ואקוסטי לתעלות</u> בידוד אקוסטי פנימי בתעלות אוויר עשוי מסיבי זכוכית מצופים נאופרן בעובי 1"	מ"ר	60.00	51.00	3,060.00
	סה"כ 15.80 בידוד תרמי ואקוסטי לתעלות				
15.94.0050	<u>תת פרק 15.94 מערכת נידוף מטבחים</u> תקרה מנדפת מפלב"מ 304 (נירוסטה) עם תאי שאיבה נפרדים למטבח מסחרי כולל אגן ניקוז שמן, מסנני שמן בקוטר 8 מיקרון כולל תאורה בעוצמה 400 לוקס מוגנת לטמפ' 300°C וריתוכי חיבורים למניעת נזילות מאושר UL ות"י 1001 חלק 6 כולל מסנני שמן ותאורה	מ"ר	3.30	4,104.00	13,543.20
	סה"כ 15.94 מערכת נידוף מטבחים				
	סה"כ 15 מתקני מיזוג אוויר				
	196,860.20				

29/06/2026
דף מס': 044

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים
מבנה 01 מבנה
פרק 18 תשתיות תקשורת

סעיף	תאור	יחיד ה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 18 תשתיות תקשורת					
תת פרק 18.30 מסדים/ארונות ואביזרי זיווד					
18.30.0045	מסד תקשורת להתקנה בתלייה - גובה U20, רוחב 700 מ"מ, עומק 600 מ"מ, כולל מסילות אום כלוב 19 ניתנות להזזה, כולל דפנות צד פריקות עם אפשרות נעילה קבועה מבפנים, דלת קדמית עם מסגרת מתכת ומרביתה לוח פוליקרבונט שקוף או דלת מתכת מחוררת-לפי דרישה, כולל נעילה עם צילינדר ומפתח, כולל קיט הארקה, כולל גב מחוזק לתליה על קיר, צביעה בתנור בגוון שחור RAL-9011 או אפור	קומפ	1.00	1,411.00	1,411.00
18.30.0071	פס שקעי חשמל המיועד להתקנה במסגרת 19". הפס יכלול 6 שקעי כח מסוג ותקן "ישראליים" כולל מתג מאמ"ת 16A מסוג G ונורית סימון. לפס יהיה מארז מתכת וישא תו תקן. כולל כבל פנדל באורך עד 15 מ' ובקצהו תקע חשמלי מסוג CEE16A	יח'	2.00	173.00	346.00
18.30.0130	פנל סגירה "עיוור" בגובה U1	יח'	4.00	25.00	100.00
18.30.0145	פנל מעבר למגשרים, U1 או U1/2, עם מברשת בחריץ המעבר ("פנל שערות")	יח'	4.00	33.00	132.00
18.30.0275	לוח ניתוב "19, Cat-6a", כולל סיכוך (STP) מודולרי עם פתחים להתקנת 24 שקעי קיסטון 45-RJ מסוככים, כולל מגש לחיזוק הכבל, כולל אישור מעבדה חיצונית בלתי תלויה לעמידה בתקן EIA/TIA-568, כולל חיבור להארקה. צבע שחור או אפור	קומפ	3.00	171.00	513.00
סה"כ 18.30 מסדים/ארונות ואביזרי זיווד					2,502.00
תת פרק 18.40 אביזרי קצה לטלפוניה אנלוגית					
18.40.0040	בלוק קרונה 10 זוגות לרבות תושבת, התקנה במס"ר או במסד תקשורת וסימון בשני הקצוות	יח'	2.00	29.00	58.00
18.40.0070	קופסת חיבורים לטלפון קרונה 20 זוגות, מאושר בזק, תושבת נירוסטה, עשוי מפוליקרבונט עמיד בקרינת שמש כדוגמת ע.ד.א. פלסט 28-MB או ש"ע, לרבות התקנה וחיווט הזוגות	יח'	1.00	116.00	116.00
להעברה בתת פרק 01.18.40					174.00

29/06/2026
דף מס': 045

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

מבנה 01 מבנה

פרק 18 תשתיות תקשורת

סעיף	תאור	יחיד ה	כמות	מחיר	סך הכל
18.40.0110	מהעברה לוח ניתוב "Cat-3", 19, ללא סיכוך (UTP) כולל 24 שקעים 45-RJ, כולל לוח מודפס ובלוקי קרונה לחיבור זוגות שזורים, מגש לחיזוק הכבל, כולל אישור מעבדה לעמידה בתקן EIA/TIA-568	יח'	1.00	335.00	174.00
סה"כ 18.40	אביזרי קצה לטלפוניה אנלוגית				509.00
18.60.0500	<u>תת פרק 18.60 אינטרקום</u> מערכת אינטרקום טלויזיה לרבות פנל כניסה ראשי לבית פרטי, לוח מקשים אנטי ונדלי, מקודד מובנה, מצלמת "1/2 CCD צבעונית ומסך צבע דירתי 7 אינץ' צבעוני שטוח להתקנה ע"ג הטיח עם לחצני הפעלה בשיטת Hands Free דגם PL591C4 מתוצרת RONGTEL, משווק ע"י ב.ב. שרותי אחזקה וחשמל או ש"ע. המחיר לדירה קומפלט לרבות חיווט והתקנה	קומפ	1.00	3,369.00	3,369.00
סה"כ 18.60	אינטרקום				3,369.00
סה"כ 18	תשתיות תקשורת				6,380.00

29/06/2026
דף מס': 046

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים
מבנה 01 מבנה
פרק 22 רכיבים מתועשים בבניין

סעיף	תאור	יחיד ה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 22 רכיבים מתועשים בבניין					
תת פרק 22.11 מחיצות גבס וחיפוי פנים לקירות					
22.11.0020	מחיצות גבס חד-קרומיות (בשני הצדדים) בעובי כולל של 95-100 מ"מ, עם מסילה עליונה ותחתונה וניצבים מפח פלדה מגולוון, הכל עד גמר מושלם, מוכן לצביעה, המדידהנטו - ללא פתחים (חיזוק לפתחים עם ניצבים בעובי מעל 1.2 מ"מ ובידוד אקוסטי נמדדים בנפרד)	מ"ר	25.00	215.00	5,375.00
22.11.0040	תוספת למחיצות גבס עבור דופן דו קרומית (בשני הצדדים)	מ"ר	25.00	63.00	1,575.00
22.11.2040	תוספת למחיצות גבס עבור בידוד אקוסטי ע"י צמר סלעים בעובי 3" במשקל 80 ק"ג/מ"ק	מ"ר	25.00	131.00	3,275.00
סה"כ 22.11 מחיצות גבס וחיפוי פנים לקירות					10,225.00
תת פרק 22.22 תקרות תלויות מאלומיניום או מפח מגולוון					
22.22.0044	TR - תקרת מגשי פח מגולוון צבוע בצבע לבן: מגשים לא מחוררים אטומים, ברוחב 30 ס"מ ובעובי 0.55 מ"מ כדוגמת "גולמט" או ש"ע. המחיר כולל את הפרופילים הנושאים, אלמנטי התליה (בגובה עד 1.0 מ') וגמר זוויתן בעובי 1.2 מ"מ ליד הקירות, לרבות פרופיל אומגה בין השדות (במידה ונדרש). מחיר יסוד למגשים 94 ש"ח	מ"ר	55.00	212.00	11,660.00
סה"כ 22.22 תקרות תלויות מאלומיניום או מפח מגולוון					11,660.00
תת פרק 22.23 תקרות תלויות פריקות, מאריחי פיברגלס					
22.23.0110	TL + TLM - תקרה אקוסטית מאריחי פיברגלס חצי שקועים דגם "פוקוס E" תוצרת "Ecophon" או ש"ע 0.95=aw, אריח במידות 60/60 ס"מ או 60/120 ס"מ. בעובי 20 מ"מ. המחיר כולל את הפרופילים הנושאים (מפח מגולוון) ואת אלמנטי התליה (בגובה עד 1.0 מ') וגמר זוויתן בעובי 1.2 מ"מ ליד הקירות, עד לביצוע מושלם של העבודה (מחיר יסוד לאריחים 122 ש"ח/מ"ר)	מ"ר	115.00	257.00	29,555.00
סה"כ 22.23 תקרות תלויות פריקות, מאריחי פיברגלס					29,555.00

29/06/2026
דף מס': 047

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים
מבנה 01 מבנה
פרק 22 רכיבים מתועשים בבניין

סעיף	תאור	יחיד ה	כמות	מחיר	סך הכל
	תת פרק 22.24 לוויות מלוחות P.V.C, פוליאסטר (PET), אריחי עץ (M.D.F) וצמר עץ				
22.24.0720	KO-FS - תקרה אקוסטית מאריחי צמר עץ חצי שקועים, בגוון טבעי דגם "KO-FS" מסוג "Troldekt" או ש"ע, $aw=0.75$ (עם צמר סלעים $aw=2$, 0.95 הנמדד בנפרד), אריח במידות 60/60 ס"מ או 60/120 ס"מ, עובי לוח 25 מ"מ (עובי סיב העץ 1.5 מ"מ). המחיר כולל את הפרופילים הנושאים והמשניים עם קונסטרוקציה מסוג T-24 (מפח מגולוון) ואת אלמנטי התליה (בגובה עד 1.0 מ'), לרבות פרופילי גמר זווית "L" מאלומיניום, הכל עד לביצוע מושלם של העבודה (מחיר יסוד לאריחים 179 ש"ח/מ"ר)	מ"ר	80.00	333.00	26,640.00
	סה"כ 22.24 לוויות מלוחות P.V.C, פוליאסטר (PET), אריחי עץ (M.D.F) וצמר עץ				26,640.00
	תת פרק 22.25 תקרות גבס, ספוג ופתחי שירות				
22.25.0010	GP + GPM - תקרת גבס, לרבות לוח גבס בעובי 12.5 מ"מ וקונסטרוקציה (בגובה עד 1.0 מ')	מ"ר	125.00	201.00	25,125.00
	סה"כ 22.25 תקרות גבס, ספוג ופתחי שירות				25,125.00
	תת פרק 22.26 סגירות אנכיות ואופקיות מגבס				
22.26.0009	סגירה אנכית (סינר) מלוחות גבס בעובי 12.5 מ"מ בגובה עד 50 ס"מ צד אחד בלבד, בין שתי תקרות גבס במפלסים שונים, לרבות קונסטרוקציה (בגובה עד 1.0 מ') הכל עדגמר מושלם מוכן לצביעה	מטר	10.00	154.00	1,540.00
	סה"כ 22.26 סגירות אנכיות ואופקיות מגבס				1,540.00
	תת פרק 22.27 בידוד תקרות אקוסטיות				
22.27.0020	TR - בידוד תקרות אקוסטיות ע"י מזרוני צמר סלעים בעובי 2" במשקל של 60 ק"ג/מ"ק עטופים בריעות פוליאטילן עמידות נגד אש (פלא"ב)	מ"ר	55.00	70.00	3,850.00
	סה"כ 22.27 בידוד תקרות אקוסטיות				3,850.00
	סה"כ 22 רכיבים מתועשים בבניין				108,595.00

29/06/2026
048 : 'om Ⴃፐ

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

מבנה 01 מבנה

פרק 23 כלונסאות ואלמנטי סלארי, לביסוס מבנים ולדיפון

[illegible]

29/06/2026
דף מס': 049

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

מבנה 01 מבנה

פרק 30 ריהוט וציוד מורכב בבנין

סעיף	תאור	יחיד ה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 30 ריהוט וציוד מורכב בבנין					
תת פרק 30.11 אביזרים במקלחת ובשירותים					
30.11.3025	מחזיק נייר טואלט שלישייה, מפלב"מ 304 (נירוסטה), מותקן מושלם	יח'	5.00	299.00	1,495.00
30.11.3041	מתקן לנייר טישו ג'מבו מפלב"מ 304 (נירוסטה), דגם "PB 5403" דוגמת "פנל פרוייקטים" או ש"ע, לרבות מנגנון נעילה, מותקן מושלם	יח'	5.00	342.00	1,710.00
30.11.3043	מתקן לנייר כיסוי אסלה מלבני מפלב"מ 304 (נירוסטה) במידות 400/279/51 מ"מ, דגם "PB5831" דוגמת "פנל פרוייקטים" או ש"ע, מותקן מושלם	יח'	5.00	376.00	1,880.00
30.11.3136	נגיש- מאחז יד בצורת L קבוע מפלב"מ 316 (נירוסטה), דגם "PB 8321", בגודל 60/60 עד 75/75 ס"מ, לשירותי נכים להתקנה על הקיר ליד האסלה, לפי תקן ישראלי 1918 חלק 3	יח'	5.00	675.00	3,375.00
30.11.3137	נגיש- מאחז יד קבוע מפלב"מ 316 (נירוסטה), באורך 80 ס"מ, למקלחת נכים להתקנה על הקיר, לפי תקן ישראלי 1918 חלק 3	יח'	5.00	761.00	3,805.00
30.11.3138	נגיש- מאחז יד מתרומם לשירותי נכים להתקנה על הקיר, באורך 75-90 ס"מ עם ציר מובנה מוגן היתפסות מפלב"מ 304 (נירוסטה), דגם "PB 8322" דוגמת "פנל פרוייקטים" או ש"ע, 22 ניוטון כוח הרמה, לפי תקן ישראלי 1918 חלק 3	יח'	5.00	992.00	4,960.00
30.11.3200	מתקן לסבון נוזלי מפלב"מ 304 (נירוסטה) התקנה על הקיר, נפח 1.1-1.2 ליטר, מותקן מושלם	יח'	5.00	222.00	1,110.00
30.11.3240	מברשת אסלה תלויה מפלב"מ 304 (נירוסטה), מותקן מושלם	יח'	5.00	242.00	1,210.00
30.11.3322	פח אשפה מלבני מפלב"מ 304 (נירוסטה) עם מכסה ומנגנון דווש רגל, נפח 30 ליטר, לרבות פח פנימי עשוי מפלסטיק קשיח עם ידית	יח'	5.00	675.00	3,375.00
22,920.00					

להעברה בתת פרק 01.30.11

29/06/2026
050 : 'om ᑭᑭ

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

מבנה 01 מבנה

פרק 30 ריהוט וציוד מורכב בבנין

[illegible]

29/06/2026
דף מס': 051

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים
מבנה 01 מבנה
פרק 34 מערכות גילוי וכיבוי אש

סעיף	תאור	יחיד ה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 34 מערכות גילוי וכיבוי אש					
תת פרק 34.12 אביזרים לרכזת כתובתית (ממוענת), במערכת לגילוי אש ועשן					
34.12.0020	גלאי עשן אופטי (למערכת ADDRESSABLE - ממוענת)	יח'	45.00	359.00	16,155.00
34.12.0030	גלאי חום (למערכת ADDRESSABLE - ממוענת)	יח'	3.00	368.00	1,104.00
34.12.0050	לחצן אזעקה למערכת ממוענת	יח'	9.00	325.00	2,925.00
34.12.0053	לחצן הפעלת כיבוי "פעולה כפולה" לרכזת ממוענת	יח'	1.00	359.00	359.00
34.12.0055	לחצן השהיית כיבוי למערכת ממוענת	יח'	1.00	410.00	410.00
34.12.0060	רכזת גילוי ממוחשבת, ממוענת, קיבולת 250 כתובות	קומפ	1.00	11,337.00	11,337.00
34.12.0066	תוספת לרכזת גילוי ממוחשבת וממוענת עבור הפיכתה למשולבת כריזת חירום וטלפון כבאים אינטגרלי	קומפ	1.00	30,524.00	30,524.00
34.12.0075	צופר נצנץ אזעקה להתקנה פנימית עם רכיב כתובתי	יח'	4.00	364.00	1,456.00
34.12.0080	צופר אזעקה להתקנה חיצונית מוגן מים	יח'	1.00	393.00	393.00
34.12.0090	יחידת כתובת לקבלת אינדיקציה	יח'	3.00	384.00	1,152.00
34.12.0095	יחידת הפעלה כתובתית להפעלת כיבויים, צופרים וניתוקים	יח'	4.00	768.00	3,072.00
34.12.0560	ארגז לטלפון כבאים יחיד אדום	יח'	1.00	1,223.00	1,223.00
34.12.0750	רכזת בפנל כבאים לדיבור דו כווני עם עמדות מחסה	יח'	1.00	6,755.00	6,755.00
34.12.0760	עמדת מחסה לדיבור דו כיווני עם פנל כבאים	יח'	1.00	752.00	752.00
34.12.0770	ספק כוח לרכזת עמדות מחסה	יח'	1.00	590.00	590.00
34.12.0780	בדיקת מכון התקנים לרבות אגרה ולווי בודק, מחיר עד ל"ע של בודק	יח'	1.00	3,659.00	3,659.00
34.12.1040	מנורת סימון מהבהבת לרכזות גילוי האש הכתובתיות	יח'	20.00	177.00	3,540.00
סה"כ 34.12 אביזרים לרכזת כתובתית (ממוענת), במערכת לגילוי אש ועשן					85,406.00

29/06/2026
052 : 'om ᚦᚢ

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

מבנה 01 מבנה

פרק 34 מערכות גילוי וכיבוי אש

[illegible]

29/06/2026
053 : 'om ᑭᑦ

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

מבנה 01 מבנה

פרק 39 מערכת דיזל גנרטור

[illegible]

29/06/2026
דף מס': 054

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים
מבנה 01 מבנה
פרק 59 מרחבים מוגנים ומקלטים

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 59 מרחבים מוגנים ומקלטים					
תת פרק 59.40 מסגרות פלדה					
59.40.0029	פרט M2 - דלת הדף ורסיסים חד כנפית למוסדות רפואיים, במידות פתח אור 90-110/210 ס"מ, כנף מפלדה בעובי 25 מ"מ, לרבות משקוף מפלב"מ 316 (נירוסטה)	יח'	1.00	16,271.00	16,271.00
59.40.0202	פרט M1 + A1 - חלון מרחב מוגן חד כנפי דירתי דגם "דור חדש", נגרר לכיס במידות פתח אור 100/100 ס"מ לקיר ברוחב 30-40 ס"מ, כנף פלדה מגולוונת בעובי 24 מ"מ ומשקוף מפח מגולוון, האטומים לגזים וצבועים. המחיר כולל חלון אלומיניום חד כנפי מזוגג, הזזה על גבי מסגרת הפלדה של המרחב מוגן. חלון האלומיניום דגם AW60 אלובין או 1700 קליל או ש"ע, צבוע בצבע לבן. ללא תריס ורשת	יח'	4.00	9,405.00	37,620.00
סה"כ 59.40 מסגרות פלדה					53,891.00
תת פרק 59.42 איטום מעברי צנרת וכבלים במקלטים ובמרחבים מוגנים					
59.42.0070	פרט M13 - מערכת מודולרית מסוג "MCT" או "JBK-MST" או "CMS" או ש"ע לאיטום מעבר צנרת מים, חשמל וגז בקירות מקלטים ומרחבים מוגנים, מאושרת ע"י פיקוד העורף. המערכת כוללת מערכת איטום לקדח עגול בקוטר 100 מ"מ (4") ומילוי אטמים בהתאם לקוטר הכבלים והצינורות החודרים. לביצוע בקדח או שרזול קיימים	יח'	1.00	616.00	616.00
59.42.0090	פרט M17 - מערכת מודולרית מסוג "MCT" או "JBK-MST" או "CMS" או ש"ע לאיטום מעבר צנרת מים, חשמל וגז בקירות מקלטים ומרחבים מוגנים, מאושרת ע"י פיקוד העורף. המערכת כוללת מערכת איטום לקדח עגול בקוטר 200 מ"מ (8") ומילוי אטמים בהתאם לקוטר הכבלים והצינורות החודרים. לביצוע בקדח או שרזול קיימים	יח'	2.00	1,667.00	3,334.00
סה"כ 59.42 איטום מעברי צנרת וכבלים במקלטים ובמרחבים מוגנים					3,950.00

29/06/2026
055 : 'om ᑭᑦ

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

מבנה 01 מבנה

פרק 59 מרחבים מוגנים ומקלטים

[illegible]

29/06/2026
דף מס': 056

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים
מבנה 01 מבנה
פרק 90 מטבח

סעיף	תאור	יחיד ה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 90 מטבח					
תת פרק 90.01 ציוד למטבח					
90.01.0001	כלוב לאריזות	יח'	1.00	1,026.00	1,026.00
90.01.0002	צינור ניקיון	יח'	1.00	428.00	428.00
90.01.0003	כוננית במידות 2000/700	יח'	1.00	684.00	684.00
90.01.0004	כוננית במידות 2000/1800	יח'	2.00	1,026.00	2,052.00
90.01.0005	כוננית במידות 2000/1600	יח'	1.00	855.00	855.00
90.01.0006	פח אשפה נייד	יח'	2.00	257.00	514.00
90.01.0007	שולחן כיור עם מדף תחתון	יח'	2.00	3,677.00	7,354.00
90.01.0008	מדף קיר	יח'	2.00	855.00	1,710.00
90.01.0009	ברז מתיז עליון	יח'	2.00	1,283.00	2,566.00
90.01.0010	מקרר דלת אחת	יח'	4.00	4,275.00	17,100.00
90.01.0011	מקפיא דלת אחת	יח'	1.00	5,130.00	5,130.00
90.01.0012	36GN 1-1 ארון לחימום מזון	יח'	3.00	7,695.00	23,085.00
90.01.0013	שולחן עם מדף תחתון והגבהה אחורית	יח'	2.00	1,539.00	3,078.00
90.01.0014	מדף קיר כפול	יח'	1.00	3,848.00	3,848.00
90.01.0015	חותך ירקות	יח'	1.00	4,104.00	4,104.00
90.01.0016	מעבד מזון	יח'	1.00	3,677.00	3,677.00
90.01.0017	שולחן כיור	יח'	1.00	4,446.00	4,446.00
90.01.0018	שולחן עם מדף תחתון והגבהה אחורית	יח'	1.00	3,591.00	3,591.00
90.01.0019	6/1 GN קומביסטימר	יח'	1.00	20,520.00	20,520.00
90.01.0020	כיריים עם תנור תחתון	יח'	1.00	6,840.00	6,840.00
90.01.0021	מינדף	יח'	1.00	12,825.00	12,825.00
90.01.0022	מדיח דלת מתרוממת עם מינדף מובנה	יח'	1.00	19,665.00	19,665.00
90.01.0023	שולחן נייד	יח'	1.00	3,420.00	3,420.00
להעברה בתת פרק 01.90.01					148,518.00

29/06/2026
057 : 'om ᑭᑦ

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

מבנה 01 מבנה

פרק 90 מטבח

[illegible]

29/06/2026
058 : 'om Ⴃፐ

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים
מבנה 02 עבודות פיתוח נופי
פרק 01 מילוי מובא, מצעים והידוק מבוקר

[illegible]

29/06/2026
דף מס': 059

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

מבנה 02 עבודות פיתוח נופי

פרק 14 חיפוי אבן

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 14 חיפוי אבן					
תת פרק 14.01 מדרגות אבן					
14.01.0010	חיפוי מדרגות חוץ מאבן חברונית בעיבוד מוטבה במידות 35/15 ס"מ במחיר יסוד לאבן 180 ש"ח/מ"א לרבות מילוי בחומר מליטה בעובי עד 5 ס"מ ורובה בין המשיקים. המדרגות מונחות על משטח בטון משופע שנמדד בנפרד. פרט 03	מטר	8.00	282.00	2,256.00
סה"כ 14.01 מדרגות אבן					2,256.00
תת פרק 14.05 קירות פיתוח					
14.05.0030	נדבכי ראש (קופינג) מאבן גיר אפורה קשה ברוחב עד 40 ס"מ ובעובי "נראה" 8 ס"מ, עיבוד האבן מוטבה בכל הפאות הנראות. כולל כיחול בגוון האבן. פרט 01	מטר	90.00	368.00	33,120.00
14.05.0050	חיפוי קירות תומכים מבטון באבן נסורה ומסותתת, בנדבכים. סוג עיבוד האבן טלטיש, לפי פרט 01. כולל רשת זיון מגולוונת, עיגון, זוויתנים, קשירת אבנים, כיחול וכלהנדרש. לפי פרט מהנדס	מ"ר	200.00	372.00	74,400.00
סה"כ 14.05 קירות פיתוח					107,520.00
תת פרק 14.52 מדרגות וחגורות בטון					
14.52.0010	משטחים משופעים למדרגות, בטון ב-30 בעובי 15 ס"מ, לרבות מצע מהודק וזיון הבטון (לפי 60 ק"ג למ"ק). כולל משולשי הבטון	מ"ר	3.00	282.00	846.00
סה"כ 14.52 מדרגות וחגורות בטון					846.00
סה"כ 14 חיפוי אבן					110,622.00

29/06/2026
דף מס': 060

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים
מבנה 02 עבודות פיתוח נופי
פרק 40 עבודות פיתוח

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 40 עבודות פיתוח					
תת פרק 40.06 קירות תמר					
40.06.0090	קיר תומך מבטון מזוין ב-30, המחיר כולל את היסוד, קיר, זיון, עבודות עפר, נקזים ואיטום. קופנג ואבן וכלונסאות נמדד בנפרד.	מ"ק	26.00	1,283.00	33,358.00
40.06.0091	כלונסאות לקיר תומך "קטני קוטר" (מיקרופיילים) בטון ב-30 קידוח ויציקה קוטר 60 ס"מ בעומק בין 12 עד 17 מטר. (כלונסאות ביסוס)	מטר	120.00	641.00	76,920.00
40.06.0092	מוטות פלדה עגולים ומצולעים בכל הקטרים והאורכים לזיון הבטון בכלונסאות-סוג הפלדה פ-500.	טון	1.00	4,959.00	4,959.00
סה"כ 40.06 קירות תמר					115,237.00
תת פרק 40.53 ריצופים ומדרגות					
סעיפי ריצוף כוללים את שכבת החול בעובי עד 4 ס"מ. מחיר ריצוף באבן משתלבת בגוון צבעוני כולל צבע לבן.					
40.53.0062	ריצוף אבן סימון לנכים 20/20/6, בגוון צבעוני של חברת אקרשטיין, מק"ט 16971 או שו"ע. העבודה כוללת אספקת האבן והנחתה ע"ג חול הכל לפי תוכניות ופרט 03, מצע בנפרד	מ"ר	1.00	291.00	291.00
40.53.0065	ריצוף אבן הכוונה לנכים 20/20/6, בגוון צבעוני של חברת אקרשטיין, מק"ט 16981 או שו"ע. העבודה כוללת אספקת האבן והנחתה ע"ג חול הכל לפי תוכניות ופרט 03, מצעבנפרד	מ"ר	2.00	291.00	582.00
40.53.0230	ריצוף באבנים משתלבות צבעוניות על בסיס מלט לבן בגוון כלשהו בעובי 6 ס"מ, מטיפוס מלבנית 10/20, ריבועיות 10/10, פרט 02.20/20	מ"ר	350.00	111.00	38,850.00
40.53.0250	ריצוף באבנים משתלבות בגוון אפור בעובי 8 ס"מ, מטיפוס מלבנית 10/20, ריבועיות. פרט 02א	מ"ר	400.00	111.00	44,400.00
להעברה בתת פרק 02.40.53					84,123.00

29/06/2026
דף מס': 061

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים
מבנה 02 עבודות פיתוח נופי
פרק 40 עבודות פיתוח

סעיף	תאור	יחיד ה	כמות	מחיר	סך הכל
40.53.0324	מהעברה ריצוף באבנים משתלבות בעובי 8 ס"מ, מלבניות במידות 10/20 ס"מ או רבועיות במידות 20/20 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), בגוונים שונים על בסיס מלט לבן, בגמר מלוטש	מ"ר	500.00	232.00	84,123.00 116,000.00
סה"כ 40.53 ריצופים ומדרגות 200,123.00					
40.54.0700	<u>תת פרק 40.54 אבני שפה</u> סעיפי אבני שפה וגן כוללים יסוד ומשענת בטון, תקף גם לאבנים קשתיות אבן גן טרומה במידות 10/100/20 ס"מ בגוון אפור. (המחיר כולל יסוד משענת בטון)	מטר	50.00	65.00	3,250.00
סה"כ 40.54 אבני שפה 3,250.00					
40.80.0010	<u>תת פרק 40.80 מסלעות</u> מסלעה בגובה מעל 1.5 מ' בשיפוע $2 = x/y$ (2:1) מגושי סלע מובאים, טבעיים וקשיחים בנפח מזערי של 0.5 מ"ק ומשקל מינימלי 1.5 טון, לרבות חפירה לצורך הכנת תושבת לסלעים. מצע ו/או בד גאוטקסטיל נמדדים בנפרד. המדידה לפי פני המסלעה הגלויים בשיפוע	מ"ר	200.00	342.00	68,400.00
סה"כ 40.80 מסלעות 68,400.00					
סה"כ 40 עבודות פיתוח 387,010.00					

29/06/2026
דף מס': 062

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

מבנה 02 עבודות פיתוח נופי

פרק 41 עבודות גינון

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 41 עבודות גינון					
תת פרק 41.01 אדמת גן וחיפוי קרקע					
41.01.0010	מילוי אדמת גן מטיב מעולה בתוספת קומפוסט בכמות של 20 מ"ק לדונם, עובי 40 ס"מ (או לפי המפרט המיוחד), כולל פיזור ויישור בשטח הגינון לפי גבהים מתוכננים.	מ"ק	240.00	56.00	13,440.00
סה"כ 41.01 אדמת גן וחיפוי קרקע					13,440.00
תת פרק 41.02 נטיעה					
הגדרת גודל וטיב הצמחייה לפי חוברת "הגדרת סטנדרטים לשיתילי גננות ונוי" של יעקב עציון בהוצאת משרד החקלאות, שרות ההדרכה והמקצוע (שה"מ) המחלקה להנדסת הצומחגננות ונוף. כל הצמחים כולל אחריות לשלושה חודשים לקליטה עד לבלוב מחירי העצים כוללים חפירת הבור ומילוי באדמת גן עם קומפוסט כולל אחריות ל-1 שנה.					
41.02.0040	נטיעת שתילים גודל מסי 3 (1 ליטר)	יח'	220.00	13.00	2,860.00
41.02.0050	נטיעת שתילים גודל מסי 4 (3 ליטר)	יח'	66.00	24.00	1,584.00
41.02.0090	נטיעת עצים ממכל מסי 8 (50 ליטר) מעוצב גזע	יח'	30.00	359.00	10,770.00
סה"כ 41.02 נטיעה					15,214.00
תת פרק 41.04 צנרת השקיה					
41.04.0140	צינורות פוליאטילן לרבות אביזר` חיבור דרג 4 רך, קוטר 25 מ"מ, לרבות אביזרים, חיבורים והנחה מעל פני הקרקע או בתעלה (חפירה וכיסוי נמדדים בנפרד)	מטר	100.00	9.00	900.00
41.04.0660	שרוול מצינור פוליאטילן דרג 10 קוטר 50 מ"מ קשיח, לרבות חפירה בעומק כיסוי עד 70 ס"מ והשחלת חוט ניילון	מטר	30.00	34.00	1,020.00
סה"כ 41.04 צנרת השקיה					1,920.00

29/06/2026
דף מס': 063

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים
מבנה 02 עבודות פיתוח נופי
פרק 41 עבודות גינון

סעיף	תאור	יחיד ה	כמות	מחיר	סך הכל
תת פרק 41.05 שלוחות טפטוף					
41.05.0060	שלוחת טפטוף מווסת, דוגמת "טקנט" או ש"ע, 16 מ"מ חום, טפטפת כל 50 ס"מ	מטר	200.00	8.00	1,600.00
41.05.0120	טבעת מצינור פוליאתילן קוטר 16 מ"מ עם 10 טפטפות אינטגרליות מתווסתות, במרווחים של 30 ס"מ, הטבעת מחוברת לצינור ההזנה ע"י מחבר פלסאון	יח'	10.00	56.00	560.00
41.05.0300	ברז שטיפה למנקז לרבות הגנה בתא בקרה טרמופלסטי מתאים	יח'	2.00	470.00	940.00
41.05.0310	שסתום ואקום מחלק/מנקז לרבות הגנה בתא בקרה טרמופלסטי מתאים	יח'	1.00	470.00	470.00
סה"כ 41.05 שלוחות טפטוף					3,570.00
תת פרק 41.40 אביזרים לראש בקרה					
41.40.0070	מד מים רב זרמי + פלט חשמלי לרבות רקורדים, דוגמת "ארד" או ש"ע, 7-10", 1"	יח'	1.00	641.00	641.00
41.40.0230	מסנן רשת T קוטר 1" תוצרת "עמיעד" או ש"ע, לרבות מורה סתימה	יח'	1.00	284.00	284.00
סה"כ 41.40 אביזרים לראש בקרה					925.00
תת פרק 41.50 מחשבים ובקרי השקיה					
41.50.0700	סולנואיד DC על סרגל תלת דרכי. התקנה וחיווט, אחריות לשנה	יח'	1.00	282.00	282.00
41.50.0952	יחידת קצה AC GSI תוצרת "גלקון" או ש"ע הכוללת בקר השקיה "ON LINE" ל- 2 הפעלות עם תקשורת סולרית ישירה לשרת, מארז 4 סוללות 1.5V לגיבוי ושנאי 24V. מותקן במארז פלסטיק משוריין IP-65 ונעילה, לרבות התקנה, אחריות ושרות לשנה.	יח'	1.00	5,626.00	5,626.00
סה"כ 41.50 מחשבים ובקרי השקיה					5,908.00
תת פרק 41.90 שוחות בקרה					
41.90.0030	שוחות בקרה מבטון טרום קוטר 80 ס"מ עם מכסה ועם כיתוב השקיה	יח'	2.00	1,283.00	2,566.00
סה"כ 41.90 שוחות בקרה					2,566.00

29/06/2026
064 : 'om ᑭᑦ

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

מבנה 02 עבודות פיתוח נופי

פרק 41 עבודות גיבון

[illegible]

29/06/2026
דף מס': 065

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

מבנה 02 עבודות פיתוח נופי

פרק 42 ריהוט חוץ כללי

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	פרק 42 ריהוט חוץ כללי				
	תת פרק 42.00 תת פרק 42.0				
	מחירי ריהוט חוץ, מתקנים, פרגולות וכל המפורטים בפרק זה הים "תכנון -ביצוע" וכוללים ביסוס ועיגון לקרקע לרבות אישור מהנדס, העץ מטופל (אימפגרנציה) ומטופל גם נגד טרמיטים, המתכת מגולוונת וצבועה בתנור.				
	סה"כ 42.00 תת פרק 42.0				
	תת פרק 42.06 מתקני חצר				
42.06.0220	בניית נישה משולבת לארונות חברת חשמל, בזק, טל"כ ומים לפי מיפרט מונים כולל: קיר בטון בהיקף הנישה (לפי פרט 19- או 19א נישה לפילר בתכ' גיליון פרטים) הפרדות בטון בעומק עד 70 ס"מ כמסומן בתכנית פיתוח, חיפוי אבן, קופינג, דלתות, שבכות רפפה (ברחים מנעולים) - דגם חברת חשמל לכל ארון וארון לרבות למיפרט המונים הכל עד גמר מושלם.המדידה לתשלום בחזית הנישה ללא תוספות.	מ"ר	10.00	1,454.00	14,540.00
	סה"כ 42.06 מתקני חצר				
	תת פרק 42.20 ספסלים ושולחנות				
42.20.0041	נגיש- ספסל דגם "נעמן" כדוגמת "שחם אריכא" או ש"ע, במידות 180/60 ס"מ ובגובה 76 ס"מ, עשוי מפלדה מגולוונת ומנוקבת עם צלעות פלדה מרותכות, צבוע בתנור בגווי RAL, לרבות ביסוס/עיגון	יח'	2.00	2,403.00	4,806.00
	סה"כ 42.20 ספסלים ושולחנות				
	תת פרק 42.41 אשפתונים				
42.41.0020	אשפתון דגם "סייפן", מק"ט 3044, תוצרת שחם אריכא או שו"ע.	יח'	2.00	881.00	1,762.00
	סה"כ 42.41 אשפתונים				
	סה"כ 42 ריהוט חוץ כללי				
	21,108.00				

29/06/2026
דף מס': 066

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

מבנה 02 עבודות פיתוח נופי

פרק 44 עבודות גידור

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 44 עבודות גידור					
תת פרק 44.01 גדרות					
	הערה: הכוונה בסעיפי פרק זה לאלמנטים מיצור מתועש של חב' מאושרת ע"י המזמין. גיליון לאחר יצור, בטבילה באבץ חם וצביעה בתנור. כולל אישור מכון התקנים לאחר התקנה				
44.01.0020	מעקה בטיחות ממתכת מתוצרת "גדרות אורלי" דגם "כנרת" או ש"ע בגובה 1.20 מ', מגלון באבץ חם וצבוע באבקה בתנור	מטר	90.00	470.00	42,300.00
44.01.0030	מעקה בטיחות ממתכת מתוצרת "גדרות אורלי" דגם "חנן" או ש"ע בגובה 2.00 מ', מגלון באבץ חם וצבוע באבקה בתנור	מטר	25.00	641.00	16,025.00
44.01.0080	מאחז יד מצינור מגולון בקוטר 40 מ"מ, מגולון וצבוע בתנור, כולל עמודים אנכיים כל 1.5 מ' לכל היותר, עיגון וביטון בקרקע או חיבור לקירות לפי פרט .	מטר	15.00	393.00	5,895.00
סה"כ 44.01 גדרות 64,220.00					
תת פרק 44.32 שערים מרשתות מרותכות					
44.32.0010	שער "פשפש" להולכי רגל בגובה 2.0 מ' ברוחב 1.30 מ' (פתח אור) לרבות עיגון בקרקע מתוצרת "גדרות אורלי" דגם "חנן" או ש"ע, כולל גלון וצביעה אלקטרוסטטית. פרט 012	קומפ	2.00	2,014.00	4,028.00
סה"כ 44.32 שערים מרשתות מרותכות 4,028.00					
תת פרק 44.41 ומי זרוע, דוקרנים ואמצעי שליטה ובקרה למחסומים ושערים חשמליים					
44.41.0030	מחסום זרוע קל באורך עד 6.0 מ' דגם "קשת/ רב בריח" עם אישור מכון התקנים הישראלי, כדוגמת "קשת מערכות שערים" או ש"ע, המחסום עם מערכת בטיחות מובנת, לרבות זרוע אלומיניום, מנוע, גיר, לוח פיקוד, זוג עיניים פוטואלקטריות. המחיר לא כולל נקודת חשמל ותשתית מתח נמוך	יח'	1.00	3,933.00	3,933.00
סה"כ 44.41 ומי זרוע, דוקרנים ואמצעי שליטה ובקרה למחסומים ושערים חשמליים 3,933.00					
סה"כ 44 עבודות גידור 72,181.00					

29/06/2026
דף מס': 067

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים
מבנה 02 עבודות פיתוח נופי
פרק 51 סלילת כבישים ורחבות

סעיף	תאור	יחיד ה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 51 סלילת כבישים ורחבות					
תת פרק 51.01 הערות כלליות לפרק 51 סלילת כבישים ורחבות					
1. הנחיות כלליות לאחוזי קבלן ראשי - אם קיים בפרויקט (בתוספת למחירי קבלן סלילה שלהלן) - ראה בקבצים מצורפים - נספחים ועלויות בניה. תשומת לב המשתמש מופנית ל"הנחות יסוד לתמחיר מאגר המחירים" המפורטות בתחילת החוברת; כמו כן לחישוב בקבצים מצורפים עבור תוספת לפי אזורי (למחיר הכולל של הבניה) ותוספות או הפחתות בגין היקף העבודה. 2. כל העבודות בפרק זה כפופות לנאמר ב"מפרט כללי לעבודות בנין" ("האוגדן הכחול"), כולל אופני המדידה, אלא אם צוין אחרת בסעיף. בסעיפים שאינם נכללים במפרט הכללי או מנוגדים לנאמר בו, יש להשתמש רק במקרים של דרישה מיוחדת. 9. כל המחירים כוללים חומר + עבודה + רווח ונקובים בשקלים חדשים (ללא מע"מ) והינם מחירי קבלן סלילה.					
סה"כ 51.01 הערות כלליות לפרק 51 סלילת כבישים ורחבות					
תת פרק 51.10 עבודות הכנה ופירוק					
51.10.0400	פירוק מיסעת אספלט/בטון בעובי עד 8 ס"מ	מ"ר	10.00	12.00	120.00
51.10.0407	קראוף מיסעת אספלט קיים בעובי 2-5 ס"מ. המחיר הינו לשטח מעל 700 מ"ר ועד 1000 מ"ר	מ"ר	10.00	15.00	150.00
51.10.0430	ניסור מיסעת אספלט קיימת, בעובי עד 17.5 ס"מ, לצורך התחברות	מטר	10.00	13.00	130.00
51.10.0435	ניסור ופירוק אספלט קיים ברצועות ברוחב מעל 90 ס"מ ועד 120 ס"מ ובעובי עד 30 ס"מ, לתעלות צנרת	מטר	10.00	41.00	410.00
51.10.0440	פירוק אבני שפה ופנויין	מטר	12.00	14.00	168.00
51.10.0450	פירוק אבני שפה והנחתן מחדש	מטר	5.00	81.00	405.00
להעברה בתת פרק 02.51.10					1,383.00

29/06/2026
דף מס': 068

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים
מבנה 02 עבודות פיתוח נופי
פרק 51 סלילת כבישים ורחבות

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	מהעברה				1,383.00
51.10.0458	החלפת שכבת מצע חול לריצוף אבנים משתלבות, לרבות מצע חול נקי חדש בעובי 5-6 ס"מ	מ"ר	400.00	11.00	4,400.00
51.10.0460	פירוק ריצוף אבנים משתלבות, לרבות שכבת מצע חול 5 ס"מ	מ"ר	30.00	16.00	480.00
51.10.0490	תיקון קטעי ריצוף באבנים משתלבות, לרבות פירוק האבנים הקיימות, השלמת מילוי מצע וחול, ריצוף באבנים משתלבות חדשות שיותאמו לריצוף הקיים (מחיר יסוד לאבן 55ש"ח/מ"ר) הכל עד גמר מושלם. המחיר הינו לשטח עד 10 מ"ר	מ"ר	50.00	180.00	9,000.00
51.10.0503	התקנת מעקה הולכה או הפרדה להולכי רגל, לרבות ביסוס (לא באזור סלעי)	מטר	32.00	93.00	2,976.00
	סה"כ 51.10 עבודות הכנה ופירוק				18,239.00
	<u>תת פרק 51.30 מצעים ותשתיות</u>				
51.30.0008	מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת. המחיר הינו לכמות של עד 250 מ"ק	מ"ק	250.00	171.00	42,750.00
51.30.0032	תוספת לסעיף 51.030.0030 עבור דרישה לפיזור בפינישר (מגמר)	מ"ק	500.00	14.00	7,000.00
	סה"כ 51.30 מצעים ותשתיות				49,750.00
	<u>תת פרק 51.40 עבודות אספלט</u>				
	הערות: 1. משקל מרחבי של בטון - אספלט הינו 2,340 ק"ג/מ"ק, לפי המפרט הכללי - סעיף 51.12.05.05(ז).				
	2. ריבוד אספלט = שכבת אספלט (מינימום 3 ס"מ) מעל אספלט קיים. 3. תערובת אספלט הינה עם אבן דולומיט מסוג א' אלא אם רשום אחרת.				
	סה"כ 51.40 עבודות אספלט				
	<u>תת פרק 51.81 תמרור ושילוט</u>				
51.81.0010	עמוד מגולוון כולל תמרור מחזיר אור מסוג עירוני, דרגת מחזיר אור RA1 לפי ת"י 12899 חלק 1, לרבות יסוד	יח'	3.00	342.00	1,026.00
	להעברה בתת פרק 02.51.81				1,026.00

29/06/2026
דף מס': 069

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים
מבנה 02 עבודות פיתוח נופי
פרק 51 סלילת כבישים ורחבות

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	מהעברה				1,026.00
51.81.0015	תמרור אזהרה זוהר מחזיר אור מסוג עירוני, דרגת מחזיר אור RA1 לפי ת"י 12899 חלק 1, ללא עמוד	יח'	4.00	137.00	548.00
51.81.0051	עמוד מגולון קוטר 4", עובי דופן 3.96 מ"מ לתמרור מסוג עירוני, כולל יסוד ופקק בחלק העליון	מטר	1.00	103.00	103.00
51.81.0502	תמרור אזהרה והתראה מסוג בין עירוני, משולש צלע 90, זוהר מחזיר אור משולש צלע 90, דרגה D.G 3 (דרגת יהלום) לדרך מהירה, מפח אלומיניום בעובי 2.5 מ"מ, לרבות חיבור, ללא עמוד	יח'	1.00	265.00	265.00
	סה"כ 51.81 תמרור ושילוט				1,942.00
	<u>תת פרק 51.82 צביעה וסימון דרכים</u>				
	הערות: 1. הצבעים לסימון דרכים באספלט לפי ת"י 935 חלק 1, פיזור כדוריות זכוכית לפי ת"י 935 חלק 42. הצביעה תמדד לפי צביעה בפועל, לא ימדדו המרווחים והקטעים שאינם צבועים. 3. עלות יום עבודה עבור צוות אנשים לסימון כבישים - ראה תת פרק 60.020.				
51.82.0011	צביעת קווים ברוחב 15 ס"מ בצבע חד רכיבי לבן/צהוב מלא/מקווקו, לרבות אחריות 12 חודשים	מטר	50.00	3.00	150.00
51.82.0030	צביעת קווים ברוחב 30 ס"מ בצבע חד רכיבי לבן/צהוב מלא/מקווקו, לרבות אחריות 12 חודשים	מטר	40.00	5.00	200.00
51.82.0036	צביעת שני קווים במקביל ברוחב 10 ס"מ כל קו, עם מרחק של 10 ס"מ ביניהם, בצבע חד רכיבי לבן/צהוב מלא/מקווקו, לרבות אחריות 6 חודשים	מטר	5.00	3.00	15.00
51.82.0220	צביעת קווי עצירה ברוחב 50 ס"מ בצבע חד רכיבי לבן/צהוב, לרבות אחריות 6 חודשים	מ"ר	10.00	19.00	190.00
51.82.0310	צביעת חץ כפול בצבע חד רכיבי לבן/צהוב, לרבות אחריות 6 חודשים	יח'	20.00	30.00	600.00
	להעברה בתת פרק 02.51.82				1,155.00

29/06/2026
070 : 'om ሻጥ

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

מבנה 02 עבודות פיתוח נופי
פרק 51 סלילת כבישים ורחבות

[illegible]

29/06/2026
דף מס': 071

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים
מבנה 02 עבודות פיתוח נופי
פרק 57 קווי מים, ביוב ותיעול

סעיף	תאור	יחיד ה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 57 קווי מים, ביוב ותיעול					
תת פרק 57.11 צינורות פלדה					
57.11.0090	צינורות פלדה קוטר 2", עובי דופן 3.65 מ"מ, עם עטיפה חיצונית פוליאטילן שחול תלת שכבתי דוגמת "טריו" או APC-3 או ש"ע וציפוי פנים מלט צמנט, מונחים בקרקע בעומק עד 1.25 מ', לרבות ספחים, עבודות חפירה, עטיפת חול ומילוי חוזר	מטר	30.00	183.00	5,490.00
57.11.0151	צינורות פלדה קוטר 3", עובי דופן 5/32", עם עטיפה חיצונית פוליאטילן שחול תלת שכבתי בעובי 4 מ"מ דוגמת "טריו 4" תוצרת "צינורות המזרח התיכון" או ש"ע וציפויפנים מלט צמנט, לא כולל ספחים למעט מחברים, מונחים בקרקע בעומק עד 1.25 מ', לרבות עבודות חפירה, עטיפת חול ומילוי חוזר	מטר	40.00	247.00	9,880.00
סה"כ 57.11 צינורות פלדה					15,370.00
תת פרק 57.14 חיבור קווי מים					
57.14.0040	חיבור קו מים חדש מצינור פלדה קוטר 4" לקו קיים מצינור פלדה קוטר 8", לרבות עבודות חפירה לגילוי הקו הקיים, ניקוז הקו, חיבור לקו הקיים באמצעות ריתוך, מעברקוטר/זקף/קשת/מופה לריתוך (מצמד), לא כולל הסתעפות, לרבות העבודות והאביזרים הנדרשים לחיבור מושלם, והחזרת המצב לקדמותו	יח'	1.00	2,411.00	2,411.00
סה"כ 57.14 חיבור קווי מים					2,411.00
תת פרק 57.21 מגופים, מפעילים חשמליים למגופים ו-"גמל" מים					
מגופים					
57.21.0010	מגוף טריז רחב קוטר 2" עשוי ברזל יציקה, עם ציפוי פנים וחוז ניילון 11 (רילסן) ללחץ עבודה של 16 אטמ', לרבות אוגנים נגדיים	יח'	2.00	941.00	1,882.00
57.21.0020	מגוף טריז רחב קוטר 3" עשוי ברזל יציקה, עם ציפוי פנים וחוז ניילון 11 (רילסן) ללחץ עבודה של 16 אטמ', לרבות אוגנים נגדיים	יח'	4.00	1,248.00	4,992.00
להעברה בתת פרק 02.57.21					6,874.00

29/06/2026
דף מס': 072

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

מבנה 02 עבודות פיתוח נופי
פרק 57 קווי מים, ביוב ותיעול

סעיף	תאור	יחיד ה	כמות	מחיר	סך הכל
	מהעברה				6,874.00
57.21.0510	"גמל" עילי קוטר "4, לרבות קטעי צנרת באורך עד 5 מ', 4 זוויות 90 מעלות, ריתוכים וצביעת ה"גמל" (ללא אביזרים כגון מגופים ושסתומים) לרבות חיבור לקו מים, מותקן מושלם	קומפ	1.00	2,608.00	2,608.00
	סה"כ 57.21 מגופים, מפעילים חשמליים למגופים ו-"גמל" מים				9,482.00
	תת פרק 57.22 שסתומים ומסננים				
57.22.0930	שסתום מונע זרימה חוזרת (מז"ח) קוטר "3 עשוי ממתכת תוצרת "א.ר.י" או ש"ע, ללחץ עבודה 12 אטמ', עם ציפוי אפוקסי, לרבות אוגנים נגדיים ובדיקה למז"ח	יח'	1.00	5,181.00	5,181.00
57.22.1000	מסנן/מלכודת אבנים אלכסוני קוטר "3 עשוי ברזל יציקה דגם "V251" או ש"ע מאוגן עם רשת פנימית מפלב"מ 304 (נירוסטה), ללחץ עבודה של 16 אטמ', עם ציפוי רילסן, לרבות אוגנים נגדיים	יח'	1.00	752.00	752.00
	סה"כ 57.22 שסתומים ומסננים				5,933.00
	תת פרק 57.23 אוגנים				
57.23.0005	אוגן על צינור פלדה קוטר "2 (50-63 מ"מ), בריתוך/הברגה, לרבות ברגים ואטמים	יח'	4.00	86.00	344.00
57.23.0010	אוגן על צינור פלדה קוטר "3 (90 מ"מ) בריתוך, לרבות ברגים ואטמים	יח'	8.00	171.00	1,368.00
	סה"כ 57.23 אוגנים				1,712.00
	תת פרק 57.26 ברזי כיבוי אש (הידרנטים) מחוץ לבניין				
57.26.0023	הערות: 1. עמדות כיבוי אש בתוך הבניין - ראה תת פרק 07.100.2 ברז הסנקה - ראה סעיף 07.103.0880. ברז כיבוי אש (הידרנט) חיצוני בודד קוטר "3, מחובר ע"י אוגן, לרבות זקף קוטר "4, אוגן תחתון במידה ונדרש, גוש בטון לעיגון, מצמד שטורץ וחיבור לקו מים	קומפ	1.00	2,257.00	2,257.00
	סה"כ 57.26 ברזי כיבוי אש (הידרנטים) מחוץ לבניין				2,257.00

29/06/2026
דף מס': 073

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

מבנה 02 עבודות פיתוח נופי

פרק 57 קווי מים, ביוב ותיעול

סעיף	תאור	יחיד ה	כמות	מחיר	סך הכל
תת פרק 57.31 צינורות פלדה לביוב ותיעול					
57.31.0019	צינורות פלדה קוטר "6, עובי דופן "5/32, עם ציפוי פנים צמנט רב אלומינה ועטיפה חיצונית פוליאתילן שחול תלת שכבתי דוגמת "טריו" או "APC-3" או ש"ע, לא כולל ספחים למעט מחברים, מונחים בקרקע בעומק עד 1.25 מ', לרבות עבודות חפירה, עטיפת חול ומילוי חוזר	מטר	15.00	359.00	5,385.00
סה"כ 57.31 צינורות פלדה לביוב ותיעול					
5,385.00					
תת פרק 57.32 צינורות P.V.C ופוליאתילן					
57.32.0010	צינורות P.V.C לביוב, מסוג "מריביב עבה" SN-8 או ש"ע, קוטר 160 מ"מ, לפי ת"י 884, לא כולל ספחים למעט מחברים, מונחים בקרקע בעומק עד 1.25 מ', לרבות עבודות חפירה, עטיפת חול ומילוי חוזר	מטר	40.00	160.00	6,400.00
57.32.0020	צינורות P.V.C לביוב, מסוג "מריביב עבה" SN-8 או ש"ע, קוטר 160 מ"מ, לפי ת"י 884, לא כולל ספחים למעט מחברים, מונחים בקרקע בעומק מעל 1.25 מ' ועד 1.75 מ', לרבות עבודות חפירה, עטיפת חול ומילוי חוזר	מטר	10.00	168.00	1,680.00
סה"כ 57.32 צינורות P.V.C ופוליאתילן					
8,080.00					
תת פרק 57.42 שוחות בקרה עגולות מחוליות טרומיות					
57.42.0010	שוחות בקרה עגולות מחוליות ותחתית טרומיות מבטון לפי ת"י 658 בקוטר פנימי 80 ס"מ עם תקרה בינונית ומכסה ב.ב. קוטר 60 ס"מ ממין B125 (12.5 טון), שלבי דריכה וכל האביזרים, לרבות שני קידוחי פתחים לחיבור צינורות כניסה ויציאה של קו ראשי עם אטם חדירה מסוג "F-910" או "910CS" ואטימה בין החוליות מסוג "איטופלסט" או "F200 פרו-סטיק" או ש"ע, בעומק עד 1.25 מ', לרבות עבודות חפירה ומילוי חוזר	יח'	3.00	3,309.00	9,927.00
להעברה בתת פרק 02.57.42					
9,927.00					

29/06/2026
074 : 'om ႏ

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

מבנה 02 עבודות פיתוח נופי

פרק 57 קווי מים, ביוב ותיעול

[illegible]

29/06/2026
075 : 'om ႏ

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

מבנה 03 בטחון

פרק 01 בטחון

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
01.01.0001	פרק 01 בטחון				
	תת פרק 01.01 בטחון				
	הנחיית בטחון	קומפ	1.00	250,000.00	לא לסיכום
	סה"כ 01.01 בטחון				
	סה"כ 01 בטחון				
	סה"כ בטחון				

29/06/2026

דף מס': 076

כתב כמויות (ריכוז)

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

סך מבנה	סך פרק	סך תת פרק	
			מבנה 01 מבנה
			פרק 01 עבודות עפר
		4,240.00	תת פרק 01.30 חפירה ו/או חציבה
	4,240.00		סה"כ 01 עבודות עפר
			פרק 02 עבודות בטון יצוק באתר
		64,480.00	תת פרק 02.11 מצעים
		49,368.00	תת פרק 02.41 קורות יסוד
		202,740.00	תת פרק 02.50 מרצפים ורצפות
		234,470.00	תת פרק 02.61 קירות בטון
		7,524.00	תת פרק 02.62 עמודי בטון
		34,200.00	תת פרק 02.71 קורות ומעקות
		311,440.00	תת פרק 02.81 תקרות וגגות בטון מלא
		49,545.00	תת פרק 02.85 בטון טופינג ובטון שיפועים לגגות
		242,991.00	תת פרק 02.99 פלדת זיון
	1,196,758.00		סה"כ 02 עבודות בטון יצוק באתר
			פרק 04 עבודות בניה
		107,805.00	תת פרק 04.10 בניה בבולקי בטון
	107,805.00		סה"כ 04 עבודות בניה
			פרק 05 עבודות איטום
		74,095.00	תת פרק 05.13 איטום גגות ביריעות ביטומניות משוכללות
		57,660.00	תת פרק 05.23 איטום רצפות מבנים ורצפות מרתפים ביריעות ביטומניות
		15,050.00	תת פרק 05.28 איטום רצפות חדרים רטובים
		21,060.00	תת פרק 05.32 .
		30,740.00	תת פרק 05.35 איטום קירות בציפוי צמנטי

29/06/2026
דף מס': 077

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

סך מבנה	סך פרק	סך תת פרק	
	235,805.00	37,200.00	תת פרק 05.82 מניעת חדירת גז ראדון למבנה, מחומרי בניה סה"כ 05 עבודות איטום
	185,715.00	139,669.00 46,046.00	פרק 06 נגרות אומן ומסגרות פלדה תת פרק 06.10 רשימות מסגרות תת פרק 06.11 רשימות נגרות סה"כ 06 נגרות אומן ומסגרות פלדה
		7,790.00 23,894.00 1,148.00 18,537.00 3,850.00 2,922.00 19,657.20 14,624.00 10,633.00 1,445.00 5,070.00 1,077.00 25,691.00 5,123.00 1,847.00 2,959.00	פרק 07 מתקני תברואה תת פרק 07.11 צינורות פלדה מגולוונים תת פרק 07.12 צינורות פלסטיים למים קרים וחמים ולמערכת מתזים תת פרק 07.21 ברזים, שסתומים ומסננים תת פרק 07.31 צינורות למערכת נקזים תת פרק 07.32 עטיפת בטון לצינורות תת פרק 07.33 ספחים לצינורות ניקוז מפוליאתילן, פוליפרופילן, PVC ויצקת ברזל תת פרק 07.34 מחסומי רצפה, סיפונים למזגנים ותעלות ניקוז תת פרק 07.41 אסלות, מיכלי הדחה ומשתנות תת פרק 07.42 כיורים וקערות תת פרק 07.44 מקלחות תת פרק 07.45 ברזים וסוללות תת פרק 07.49 נקודות תברואה לקבועות והתקנה בלבד של קבועות תת פרק 07.50 ניקוז מי גשמים יסודות וראדון תת פרק 07.76 מערכות סולריות (דודי שמש) תת פרק 07.80 מיכלי מים תת פרק 07.84 עמדות וציוד לכיבוי אש בתוך הבניין

29/06/2026
דף מס': 078

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

סך מבנה	סך פרק	סך תת פרק	
		5,182.00	תת פרק 07.92 דודי מים חמים חשמליים
	151,449.20		סה"כ 07 מתקני תברואה
			פרק 08 מתקני חשמל
		4,945.00	תת פרק 08.11 חפירות ובסיסי בטון בעבודות חשמל
		4,958.00	תת פרק 08.12 תאי בקרה בעבודות חשמל
		3,557.00	תת פרק 08.13 גומחות בטון ללוחות מונים בעבודות חשמל
		5,198.00	תת פרק 08.14 תאי בקרה "בזק", בעבודות חשמל
		38,564.00	תת פרק 08.17 נקודות מאור
		19,272.00	תת פרק 08.18 נקודות בתי תקע
		21,330.00	תת פרק 08.19 נקודות חשמל שונות
		12,800.00	תת פרק 08.21 צנרת חשמל פלסטית
		4,140.00	תת פרק 08.23 תעלות כבלים
		1,620.00	תת פרק 08.27 חיבור מנועים ואביזרי פיקוד חשמליים
		1,240.00	תת פרק 08.28 תיבות הסתעפות לטלפונים
		21,035.00	תת פרק 08.31 כבלי נחושת N2XY (XLPE)
		3,570.00	תת פרק 08.34 מוליכי נחושת מבודדים
		600.00	תת פרק 08.35 מוליכי נחושת גלויים
		1,100.00	תת פרק 08.38 כבלי טלפון
		40,900.00	תת פרק 08.40 הארקות והגנות אחרות
		6,093.00	תת פרק 08.43 בדיקות בודק מוסמך סריקות תרמוגרפיות ועוצמת תאורה למתקני חשמל
		20,493.60	תת פרק 08.61 מבנה ללוחות חשמל ותיבות C.I
		8,534.00	תת פרק 08.62 מא"זים אופיין C ו- K
		18,265.00	תת פרק 08.63 מאמ"תים
		726.00	תת פרק 08.64 מפסקי זרם חצי אוטומטיים מתכווננים
		564.00	תת פרק 08.65 מפסקי זרם

29/06/2026
דף מס': 079

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

סך מבנה	סך פרק	סך תת פרק	
		8,113.00	תת פרק 08.66 ממסרים ומגענים
		398.00	תת פרק 08.68 נתיכים ומנתקי מבטיחים
		6,946.00	תת פרק 08.69 שנאי פיקוד, קבלים, אביזרי פיקוד ובקרה ומכשירי מדידה
		2,374.00	תת פרק 08.72 בתי תקע
		4,809.00	תת פרק 08.73 אביזרי חשמל שונים
		10,336.00	תת פרק 08.83 גופי תאורת חרום
		71,835.00	תת פרק 08.85 תאורת לדים - פנים
		23,518.00	תת פרק 08.86 תאורת לדים - חוץ
	367,833.60		סה"כ 08 מתקני חשמל
			פרק 09 עבודות טיח
		100,610.00	תת פרק 09.11 טיח פנים
		11,865.00	תת פרק 09.13 טיח גבס וטיח לממ"ד
		45,640.00	תת פרק 09.21 טיח חוץ
	158,115.00		סה"כ 09 עבודות טיח
			פרק 10 עבודות ריצוף וחיפוי
		131,725.00	תת פרק 10.31 ריצוף באריחי גרניט פורצלן וקרמיקה
		131,601.00	תת פרק 10.50 חיפוי קירות
	263,326.00		סה"כ 10 עבודות ריצוף וחיפוי
			פרק 11 עבודות צביעה
		24,820.00	תת פרק 11.11 צבע וסיד פנים, על טיח, בטון, בלוקים וגבס
		7,735.00	תת פרק 11.12 צבע חוץ על טיח, בטון וגבס
	32,555.00		סה"כ 11 עבודות צביעה

29/06/2026
דף מס': 080

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

סך מבנה	סך פרק	סך תת פרק	
			פרק 12 עבודות אלומיניום
		191,274.00	תת פרק 12.11 רשימות אלומיניום
		101,175.00	תת פרק 12.95 סורגים מאלומיניום ופוליקרבונט פרגולות וכבש (רמפה) מאלומיניום
	292,449.00		סה"כ 12 עבודות אלומיניום
			פרק 14 עבודות אבן
		74,750.00	תת פרק 14.20 עיבוד פתחים בקירות אבן מורכבים
		54,945.00	תת פרק 14.30 עבודות מיוחדות בקירות אבן ונדבכי ראש
		308,700.00	תת פרק 14.50 חיפוי קירות בלוחות אבן טבעי לפי ת"י 2378 חלק 2
		89,190.00	תת פרק 14.56 תוספות למחירי החיפויים בקירות
	527,585.00		סה"כ 14 עבודות אבן
			פרק 15 מתקני מיזוג אוויר
		4,709.00	תת פרק 15.20 מפוחים
		93,430.00	תת פרק 15.41 מזגנים מפוצלים ויחידות מיני מרכזיות
		10,616.00	תת פרק 15.61 תעלות פח למערכות פיזור אוויר
		2,370.00	תת פרק 15.64 תעלות גמישות מאלומיניום לפיזור אוויר
		20,654.00	תת פרק 15.65 אביזרי פיזור אוויר
		20,520.00	תת פרק 15.67 מערכות יניקה וסינון אוויר למטבחים
		27,958.00	תת פרק 15.70 מערכות אוורור וסינון אוויר למרחבים מוגנים ולמקלטים מוסדיים
		3,060.00	תת פרק 15.80 בידוד תרמי ואקוסטי לתעלות
		13,543.20	תת פרק 15.94 מערכת נידוף מטבחים
	196,860.20		סה"כ 15 מתקני מיזוג אוויר

29/06/2026
דף מס': 081

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

סך מבנה	סך פרק	סך תת פרק	
			פרק 18 תשתיות תקשורת
		2,502.00	תת פרק 18.30 מסדים/ארונות ואביזרי זיוד
		509.00	תת פרק 18.40 אביזרי קצה לטלפוניה אנלוגית
		3,369.00	תת פרק 18.60 אינטרקום
	6,380.00		סה"כ 18 תשתיות תקשורת
			פרק 22 רכיבים מתועשים בבניין
		10,225.00	תת פרק 22.11 מחיצות גבס וחיפוי פנים לקירות
		11,660.00	תת פרק 22.22 תקרות תלויות מאלומיניום או מפח מגולון
		29,555.00	תת פרק 22.23 תקרות תלויות פריקות, מאריחי פיברגלס
		26,640.00	תת פרק 22.24 ליות מלוחות P.V.C, פוליאסטר (PET), אריחי עץ (M.D.F) וצמר עץ
		25,125.00	תת פרק 22.25 תקרות גבס, ספוג ופתחי שירות
		1,540.00	תת פרק 22.26 סגירות אנכיות ואופקיות מגבס
		3,850.00	תת פרק 22.27 בידוד תקרות אקוסטיות
	108,595.00		סה"כ 22 רכיבים מתועשים בבניין
			פרק 23 כלונסאות ואלמנטי סלארי, לביסוס מבנים ולדיפון
		565,915.00	תת פרק 23.41 מיקרופיילים (כלונסאות בקדיחת הקשה)
		98,864.00	תת פרק 23.95 פלדת זיון
	664,779.00		סה"כ 23 כלונסאות ואלמנטי סלארי, לביסוס מבנים ולדיפון
			פרק 30 ריהוט וציוד מורכב בבנין
		25,230.00	תת פרק 30.11 אביזרים במקלחת ובשירותים

29/06/2026
דף מס': 082

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

סך מבנה	סך פרק	סך תת פרק	
	35,184.00	9,954.00	תת פרק 30.12 ארונות לשירותי אורחים ולאמבטיה, תאים ננעלים (לוקרים) וטלפון סה"כ 30 ריהוט וציוד מורכב בבנין
	86,176.00	85,406.00 770.00	פרק 34 מערכות גילוי וכיבוי אש תת פרק 34.12 אביזרים לרכזת כתובתית (ממוענת) , במערכת לגילוי אש ועשן תת פרק 34.13 חייגן אוטומטי וחווט למערכת גילוי אש סה"כ 34 מערכות גילוי וכיבוי אש
	58,568.00	39,929.00 9,747.00 8,892.00	פרק 39 מערכת דיזל גנרטור תת פרק 39.10 יחידות דיזל גנרטור אוטומטי תת פרק 39.30 הובלה והתקנת יחידות דיזל גנרטור תת פרק 39.90 חופה מושתקת לדיזל גנרטור סה"כ 39 מערכת דיזל גנרטור
	62,355.00	53,891.00 3,950.00 4,514.00	פרק 59 מרחבים מוגנים ומקלטים תת פרק 59.40 מסגרות פלדה תת פרק 59.42 איטום מעברי צנרת וכבלים במקלטים ובמרחבים מוגנים תת פרק 59.50 מתקני אוורור וסינון סה"כ 59 מרחבים מוגנים ומקלטים
	178,872.00	178,872.00	פרק 90 מטבח תת פרק 90.01 ציוד למטבח סה"כ 90 מטבח
4,921,405.00			סה"כ 01 מבנה

29/06/2026
דף מס': 083

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

סך מבנה	סך פרק	סך תת פרק	
			מבנה 02 עבודות פיתוח נופי
			פרק 01 מילוי מובא, מצעים והידוק מבוקר
		18,000.00	תת פרק 01.01 מילוי
		38,500.00	תת פרק 01.30 חפירה ו/או חציבה
	56,500.00		סה"כ 01 מילוי מובא, מצעים והידוק מבוקר
			פרק 14 חיפוי אבן
		2,256.00	תת פרק 14.01 מדרגות אבן
		107,520.00	תת פרק 14.05 קירות פיתוח
		846.00	תת פרק 14.52 מדרגות וחגורות בטון
	110,622.00		סה"כ 14 חיפוי אבן
			פרק 40 עבודות פיתוח
		115,237.00	תת פרק 40.06 קירות תמך
		200,123.00	תת פרק 40.53 ריצופים ומדרגות
		3,250.00	תת פרק 40.54 אבני שפה
		68,400.00	תת פרק 40.80 מסלעות
	387,010.00		סה"כ 40 עבודות פיתוח
			פרק 41 עבודות גימון
		13,440.00	תת פרק 41.01 אדמת גן וחיפוי קרקע
		15,214.00	תת פרק 41.02 נטיעה
		1,920.00	תת פרק 41.04 צנרת השקיה
		3,570.00	תת פרק 41.05 שלוחות טפטוף
		925.00	תת פרק 41.40 אביזרים לראש בקרה
		5,908.00	תת פרק 41.50 מחשבים ובקרי השקיה
		2,566.00	תת פרק 41.90 שוחות בקרה

29/06/2026
דף מס': 084

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

סך מבנה	סך פרק	סך תת פרק	
	48,339.00	4,796.00	תת פרק 41.92 ראשי מערכת סה"כ 41 עבודות גינון
	21,108.00	14,540.00 4,806.00 1,762.00	פרק 42 ריהוט חוץ כללי תת פרק 42.00 תת פרק 42.0 תת פרק 42.06 מתקני חצר תת פרק 42.20 ספסלים ושולחנות תת פרק 42.41 אשפתונים סה"כ 42 ריהוט חוץ כללי
	72,181.00	64,220.00 4,028.00 3,933.00	פרק 44 עבודות גידור תת פרק 44.01 גדרות תת פרק 44.32 שערים מרשתות מרותכות תת פרק 44.41 ומי זרוע, דוקרנים ואמצעי שליטה ובקרה למחסומים ושערים חשמליים סה"כ 44 עבודות גידור
	71,386.00	18,239.00 49,750.00 1,942.00 1,455.00	פרק 51 סלילת כבישים ורחבות תת פרק 51.01 הערות כלליות לפרק 51 סלילת כבישים ורחבות תת פרק 51.10 עבודות הכנה ופירוק תת פרק 51.30 מצעים ותשתיות תת פרק 51.40 עבודות אספלט תת פרק 51.81 תמרור ושילוט תת פרק 51.82 צביעה וסימון דרכים סה"כ 51 סלילת כבישים ורחבות
		15,370.00 2,411.00 9,482.00	פרק 57 קווי מים, ביוב ותיעול תת פרק 57.11 צינורות פלדה תת פרק 57.14 חיבור קווי מים תת פרק 57.21 מגופים, מפעילים חשמליים למגופים ו-"גמל" מים

29/06/2026
דף מס': 085

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

סך מבנה	סך פרק	סך תת פרק	
		5,933.00	תת פרק 57.22 שסתומים ומסננים
		1,712.00	תת פרק 57.23 אוגנים
		2,257.00	תת פרק 57.26 ברזי כיבוי אש (הידרנטים) מחוץ לבניין
		5,385.00	תת פרק 57.31 צינורות פלדה לביוב ותיעול
		8,080.00	תת פרק 57.32 צינורות P.V.C ופוליאתילן
		14,997.00	תת פרק 57.42 שוחות בקרה עגולות מחוליות טרומיות
		1,377.00	תת פרק 57.47 חיבור צינורות ביוב לשוחות קיימות
	67,004.00		סה"כ 57 קווי מים, ביוב ותיעול
834,150.00			סה"כ 02 עבודות פיתוח נופי
			מבנה 03 בטחון
			פרק 01 בטחון
			תת פרק 01.01 בטחון
			סה"כ 01 בטחון
			סה"כ 03 בטחון

29/06/2026
דף מס': 086

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

סך מבנה	סך פרק	
		מבנה 01 מבנה
	4,240.00	פרק 01 עבודות עפר
	1,196,758.00	פרק 02 עבודות בטון יצוק באתר
	107,805.00	פרק 04 עבודות בניה
	235,805.00	פרק 05 עבודות איטום
	185,715.00	פרק 06 נגרות אומן ומסגרות פלדה
	151,449.20	פרק 07 מתקני תברואה
	367,833.60	פרק 08 מתקני חשמל
	158,115.00	פרק 09 עבודות טיח
	263,326.00	פרק 10 עבודות ריצוף וחיפוי
	32,555.00	פרק 11 עבודות צביעה
	292,449.00	פרק 12 עבודות אלומיניום
	527,585.00	פרק 14 עבודות אבן
	196,860.20	פרק 15 מתקני מיזוג אוויר
	6,380.00	פרק 18 תשתיות תקשורת
	108,595.00	פרק 22 רכיבים מתועשים בבניין
	664,779.00	פרק 23 כלונסאות ואלמנטי סלארי, לביסוס מבנים ולדיפון
	35,184.00	פרק 30 ריהוט וציוד מורכב בבנין
	86,176.00	פרק 34 מערכות גילוי וכיבוי אש
	58,568.00	פרק 39 מערכת דיזל גנרטור
	62,355.00	פרק 59 מרחבים מוגנים ומקלטים
	178,872.00	פרק 90 מטבח
4,921,405.00		סה"כ 01 מבנה
		מבנה 02 עבודות פיתוח נופי
	56,500.00	פרק 01 מילוי מובא, מצעים והידוק מבוקר
	110,622.00	פרק 14 חיפוי אבן
	387,010.00	פרק 40 עבודות פיתוח

29/06/2026
דף מס': 087

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

סך מבנה	סך פרק	
	48,339.00	פרק 41 עבודות גיבון
	21,108.00	פרק 42 ריהוט חוץ כללי
	72,181.00	פרק 44 עבודות גידור
	71,386.00	פרק 51 סלילת כבישים ורחבות
	67,004.00	פרק 57 קווי מים, ביוב ותיעול
834,150.00		סה"כ 02 עבודות פיתוח נופי
		מבנה 03 בטחון
		פרק 01 בטחון
		סה"כ 03 בטחון

29/06/2026
דף מס': 088

אומדן מרכז יום שיקומי לבוגרים

סך מבנה	
4,921,405.00	מבנה 01 מבנה
834,150.00	מבנה 02 עבודות פיתוח נופי
	מבנה 03 בטחון

סך הכל	
5,755,555.00	סה"כ כללי
1,035,999.90	18% מע"מ
6,791,554.90	סה"כ כולל מע"מ

שם, חתימה וחותמת הקבלן תאריך